
Archiv bezpečnostních složek        
Okresní správa Sboru národní bezpečnosti 

Semily 
 M 9  

(1849) 1945 – 1989 (1993)    Prozatímní inventární seznam    Číslo evidenčního listu NAD: 315 Evidenční číslo pomůcky: 88      Břetislav Štefan Kanice 2004  



 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, Vnitřní oddělení (M 9-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 3

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Vnitřní oddělení (sign. M 9-1) 

  
1 Památník 1918–1948 volně ul. 2 Protokol událostí 2.10.1952 – 7.5.1953 1952–1953 volně ul. 3 Protokol událostí 8.5.1953 – 28.7.1953 1953 volně ul. 4 Protokol událostí 28.7.1953 – 13.11.1953 1953 volně ul. 5 Protokol událostí 14.11.1953 – 25.3.1954 1953–1954 volně ul. 6 Protokol událostí 25.3.1954 – 1.1.1955 1954–1955 volně ul. 7 Protokol událostí 1.1.1955 – 11.3.1955 1955 volně ul. 8 Protokol událostí 11.3.1955 – 31.3.1956 1955–1956 volně ul. 9 Protokol událostí 1.4.1956 – 13.10.1957 1956–1957 volně ul. 10 Protokol událostí 13.10.1957 – 9.1.1959 1957–1959 volně ul. 11 Protokol událostí 10.1.1959 – 21.11.1959 1959 volně ul. 12 Protokol událostí 22.11.1959 – 5.12.1960 1959–1960 volně ul. 13 Protokol událostí 5.12.1960 – 20.6.1961 1960–1961 volně ul. 14 Protokol událostí 20.6.1961 – 30.11.1961 1961 volně ul. 15 Protokol událostí 1.12.1961 – 10.6.1962 1961–1962 volně ul. 16 Protokol událostí 11.6.1962 – 6.11.1962 1962 volně ul. 17 Protokol událostí 7.11.1962 – 22.4.1963 1962–1963 volně ul. 18 Protokol událostí 22.4.1963 – 18.9.1963 1963 volně ul. 19 Protokol událostí 19.9.1963 – 5.4.1964 1963–1964 volně ul. 20 Protokol událostí 5.4.1964 – 8.10.1964 1964 volně ul. 21 Protokol událostí 8.10.1964 – 29.4.1965 1964–1965 volně ul. 22 Protokol událostí 29.4.1965 – 21.9.1965 1965 volně ul. 23 Protokol událostí 22.9.1965 – 5.4.1966 1965–1966 volně ul. 24 Protokol událostí 5.4.1966 – 8.12.1966 1966 volně ul. 25 Protokol událostí 9.12.1966 – 23.6.1967 1966–1967 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, Vnitřní oddělení (M 9-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 4

26 Protokol událostí 24.6.1967 – 27.11.1967 1967 volně ul. 27 Protokol událostí 28.11.1967 – 24.5.1968 1967–1968 volně ul. 28 Protokol událostí 25.5.1968 – 17.10.1968 1968 volně ul. 29 Protokol událostí 18.10.1968 – 7.4.1969 1968–1969 volně ul. 30 Protokol událostí 8.4.1969 – 27.8.1969 1969 volně ul. 31 Protokol událostí 27.8.1969 – 16.2.1970 1969–1970 volně ul. 32 Protokol událostí 16.12.1972 – 14.4.1973 1972–1973 volně ul. 33 Protokol událostí 15.4.1973 – 18.7.1973 1973 volně ul. 34 Protokol událostí 19.7.1973 – 22.10.1973 1973 volně ul. 35 Protokol událostí 23.10.1973 – 13.2.1974 1973–1974 volně ul. 36 Jednací protokol – obyčejný 19.7.1960 – 31.12.1960 1960 volně ul. 37 Jednací protokol – obyčejný 2.1.1961 – 12.4.1961 1961 volně ul. 38 Jednací protokol – obyčejný 13.4.1961 – 27.9.1961 1961 volně ul. 39 Jednací protokol – obyčejný 27.9.1961 – 30.12.1961 1961 volně ul. 40 Jednací protokol – obyčejný 2.1.1962 – 9.7.1962 1962 volně ul. 41 Jednací protokol – obyčejný 9.7.1962 – 30.12.1962 1962 volně ul. 42 Jednací protokol – obyčejný 2.1.1963 – 29.7.1963 1963 volně ul. 43 Jednací protokol – obyčejný 29.7.1963 – 30.12.1963 1963 volně ul. 44 Jednací protokol – obyčejný 2.1.1964 – 14.7.1964 1964 volně ul. 45 Jednací protokol – obyčejný 15.7.1964 – 31.12.1964 1964 volně ul. 46 Jednací protokol – obyčejný 3.1.1965 – 31.12.1965 1965 volně ul. 47 Jednací protokol – obyčejný 3.1.1966 – 30.12.1966 1966 volně ul. 48 Jednací protokol – obyčejný 2.1.1967 – 30.12.1967 1967 volně ul. 49 Jednací protokol – obyčejný 2.1.1968 – 29.12.1968 1968 volně ul. 50 Jednací protokol – obyčejný 2.1.1969 – 30.12.1969 1969 volně ul. 51 Jednací protokol – obyčejný 3.1.1970 – 31.12.1970 1970 volně ul. 52 Jednací protokol – obyčejný 3.1.1971 – 31.12.1971 1971 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, Vnitřní oddělení (M 9-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 5

53 Jednací protokol – obyčejný 3.1.1972 – 29.12.1972 1972 volně ul. 54 Jednací protokol – obyčejný 2.1.1973 – 29.12.1973 1973 volně ul. 55 Jednací protokol – obyčejný 2.1.1974 – 29.12.1974 1974 volně ul. 56 Jednací protokol – obyčejný 2.1.1975 – 31.12.1975 1975 volně ul. 57 Jednací protokol – obyčejný a tajný 4.1.1976 – 23.11.1976 1976 volně ul. 58 Jednací protokol – obyčejný a tajný 24.11.1976 – 31.12.1976 1976 volně ul. 59 Jednací protokol – obyčejný a tajný 3.1.1977 – 31.10.1977 1977 volně ul. 60 Jednací protokol – obyčejný a tajný 3.10.1977 – 31.12.1978 1977–1978 volně ul. 61 Jednací protokol – obyčejný a tajný 3.1.1979 – 28.12.1979 1979 volně ul. 62 Jednací protokol – obyčejný a tajný 2.1.1979 – 31.12.1980 1980 volně ul. 63 Jednací protokol – obyčejný a tajný 4.1.1981 – 31.12.1981 1981 volně ul. 64 Jednací protokol – obyčejný a tajný 4.1.1982 – 31.12.1982 1982 volně ul. 65 Jednací protokol – obyčejný a tajný 3.1.1983 – 8.11.1983 1983 volně ul. 66 Jednací protokol – obyčejný a tajný 9.11.1983 – 30.12.1983 1983 volně ul. 67 Jednací protokol – obyčejný a tajný 2.1.1984 – 29.12.1984 1984 volně ul. 68 Jednací protokol – obyčejný a tajný 2.1.1985 – 30.12.1985 1985 volně ul. 69 Jednací protokol – obyčejný a tajný 2.1.1986 – 30.12.1986 1986 volně ul. 70 Jednací protokol – obyčejný a tajný 3.1.1987 – 30.12.1987 1987 volně ul. 71 Jednací protokol – obyčejný a tajný 3.1.1988 – 30.12.1988 1988 volně ul. 72 Jednací protokol – obyčejný a tajný 2.1.1989 – 29.12.1989 1989 volně ul. 73 Jednací protokol – obyčejný a tajný 2.1.1990 – 28.9.1990 1990 volně ul. 74 Jednací protokol – přísně tajný 2.7.1952 – 9.1.1961 1952–1961 volně ul. 75 Jednací protokol – přísně tajný 1.1.1961 – 10.12.1970 1961–1970 volně ul. 76 Jednací protokol – přísně tajný 11.1.1971 – 17.12.1979 1971–1979 volně ul. 77 Jednací protokol – stížnosti 5.1.1982 – 30.12.1993 1982–1993 volně ul. 78 Jednací protokol – „B“ (neutajený tajný) 2.1.1986 – 22.12.1993 1986–1993 volně ul. 79 Jednací protokol – „B“ (přísně tajný) 2.1.1986 – 8.12.1993 1986–1993 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, Vnitřní oddělení (M 9-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 6

80 Plány práce OS SNB a podřízených útvarů, zprávy o plnění pracovních úkolů 1971–1988  
 Plány práce OS SNB a podřízených útvarů, zprávy o plnění pracovních úkolů 1971–1976 1 
 Plány práce OS SNB a podřízených útvarů, zprávy o plnění pracovních úkolů 1977–1979 2 
 Plány práce OS SNB a podřízených útvarů, zprávy o plnění pracovních úkolů 1980–1983 3 
 Plány práce OS SNB a podřízených útvarů, zprávy o plnění pracovních úkolů 1984–1988 4 

81 Rozkazy náčelníka OS SNB 1977–1989   Rozkazy náčelníka OS SNB 1977, 1978, 1980, 1982–1984 1977–1984 4 
 Rozkazy náčelníka OS SNB 1985–1989 5 82 Kádrové rozkazy náčelníka OS SNB 1978–1979 5 

83 Zápisy z operativních porad náčelníka OS SNB 1981 5 84 Štáby náčelníka OS SNB roky 1981, 1983–1985 1981–1985 6 
85 Bezpečnostní akce a bezpečnostní opatření 1976–1985 7  Bezpečnostní akce „PROTEST“ (poškozování OP) 1976 7  Bezpečnostní opatření „ŽNĚ“ 1982 7  Mimořádná bezpečnostní akce „LETY“ (MS v letech na lyžích) 1983, 1985 7 
86 Rozkazy a zprávy o vývoji obecné a hospodářské kriminality 1960–1986 7  – rozbor vývoje kriminality 1960–1970 7  – rozbor výslednosti práce v boji proti hospodářské kriminalitě 1976 7  – požadavky na zpracování podkladů k rozboru obecné kriminality 1981 7  – vyhodnocení výslednosti práce při prevenci a postihu neoprávněného obohacování 1986 7 
87 Srpnové události v okrese Semily 1968–1969 8 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, Vnitřní oddělení (M 9-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 7

88 Souhrnná zpráva o průběhu voleb v okrese Semily 1976 8 89 Součinnostní mobilizační cvičení teritoriálních služeb v okrese Semily ve dnech 26.–28.6.1978 1978 8 
90 Návrh na úpravu dislokace, typizace a systemizace obvodního oddělení VB v okrese Semily 1979 9 
91 Vyhodnocení morálně politického stavu příslušníků OS SNB Semily 1979, 1982 9 92 Důstojnický vzdělávací cyklus pro příslušníky SNB (maturanty) při OS SNB Semily – třídní knihy – protokoly o důstojnických zkouškách 

1980–1985 9 
93 Rozbor preventivní činnosti odboru VB za rok 1983 a 1. pololetí 1984 1983–1984 9 
94 Komplexní a tematické prověrky 1986–1988 9  – komplexní prověrka na OHK [Oddělení hospodářské kriminality] OVB OS SNB Semily – komplexní prověrka na OVB OS SNB 1986 9 

 – tématická prověrka na OHK [Oddělení hospodářské kriminality] OVB OS SNB Semily 1988 9 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, Odbor VB (M 9-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 8

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Odbor VB (sign. M 9-2) 

  
1 Jednací protokol – tajný a obyčejný 31.10.1977 – 31.12.1977 1977 volně ul. 2 Jednací protokol – tajný a obyčejný 2.1.1978 – 29.12.1978 1978 volně ul. 3 Jednací protokol – tajný a obyčejný 2.1.1979 – 29.12.1979 1979 volně ul. 4 Jednací protokol – přísně tajný 1.10.1977 – 31.12.1985 1977–1985 volně ul. 5 Jednací protokol – přísně tajný 1.1.1986 – 30.9.1990 1986–1990 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Odbor VB, Dopravní inspektorát (M 9-2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 9

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Odbor VB, Dopravní inspektorát (sign. M 9-2/1) 

  
1 Protokol událostí, skupina dopravních nehod 1.1.1975 – 6.12.1976 1975–1976 volně ul. 2 Protokol událostí, skupina dopravních nehod 6.12.1976 – 16.8.1978 1976–1978 volně ul. 3 Protokol událostí, skupina dopravních nehod 17.8.1978 – 26.7.1980 1978–1980 volně ul. 4 Protokol událostí, skupina dopravních nehod 27.7.1980 – 25.4.1982 1980–1982 volně ul. 5 Protokol událostí, skupina dopravních nehod 26.4.1982 – 16.2.1984 1982–1984 volně ul. 6 Protokol událostí, skupina dopravních nehod 16.2.1984 – 23.8.1986 1984–1986 volně ul. 7 Protokol o zkouškách řidičů (1 – 1296) 8.4.1960 – 29.12.1960 1960 volně ul. 8 Protokol o zkouškách řidičů (1 – 1200) 11.1.1961 – 10.2.1962 1961–1962 volně ul. 9 Protokol o zkouškách řidičů (1 – 899, 1 – 490) 13.2.1962 – 16.7.1963 1962–1963 volně ul. 10 Protokol o zkouškách řidičů (491 – 1131) 16.7.1963 – 28.12.1963 1963 volně ul. 11 Protokol o zkouškách řidičů (1 – 1246) 29.2.1964 – 23.12.1964 1964 volně ul. 12 Protokol o zkouškách řidičů (1 – 1153) 12.1.1965 – 28.12.1965 1965 volně ul. 13 Protokol o zkouškách řidičů (1 – 700) 15.1.1966 – 28.7.1966 1966 volně ul. 14 Protokol o zkouškách řidičů (701 – 1164) 28.7.1966 – 27.12.1966 1966 volně ul. 15 Protokol o zkouškách řidičů (1 – 1192) 7.3.1967 – 29.12.1967 1967 volně ul. 16 Protokol o zkouškách řidičů (1 – 1355) 2.1.1968 – 27.12.1968 1968 volně ul. 17 Protokol o zkouškách řidičů (1 – 1386) 22.1.1969 – 23.12.1969 1969 volně ul. 18 Protokol o zkouškách řidičů (1 – 1400) 16.1.1970 – 16.12.1970 1970 volně ul. 19 Protokol o zkouškách řidičů (1401 – 1400, 1 – 630) 16.12.1970 – 28.6.1971 1970–1971 volně ul. 

20 Protokol o zkouškách řidičů (631 – 1436, 1 – 581) 28.6.1971 – 26.6.1972 1971–1972 volně ul. 21 Protokol o zkouškách řidičů (582 – 1487, 1 – 490) 26.6.1972 – 2.7.1973 1972–1973 volně ul. 22 Protokol o zkouškách řidičů (491 – 1544, 1 – 336) 8.6.1973 – 20.5.1974 1973–1974 volně ul. 23 Protokol o zkouškách řidičů (337 – 1036) 20.5.1974 – 5.8.1974 1974 volně ul. 24 Protokol o zkouškách řidičů (1037 – 1559, 1 – 175) 5.8.1974 – 26.3.1975 1974–1975 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Odbor VB, Dopravní inspektorát (M 9-2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 10

25 Protokol o zkouškách řidičů (176 – 1576) 26.3.1975 – 20.12.1975 1975 volně ul. 26 Protokol o zkouškách řidičů (1577 – 1662, 1 – 1309) 20.12.1975 – 25.10.1976 1975–1976 volně ul. 
27 Protokol o zkouškách řidičů (1310 – 1699, 1 – 310) 25.10.1976 – 25.4.1977 1976–1977 volně ul. 
28 Protokol o zkouškách řidičů (311 – 1011) 25.4.1977 – 15.7.1977 1977 volně ul. 29 Protokol o zkouškách řidičů (1012 – 1683) 15.7.1977 – 23.12.1977 1977 volně ul. 30 Protokol o zkouškách řidičů (1 – 1345) 11.1.1978 – 11.12.1978 1978 volně ul. 31 Protokol o zkouškách řidičů (1346 – 1581, 1 – 462) 1.12.1978 – 16.5.1979 1978–1979 volně ul. 32 Protokol o zkouškách řidičů (463 – 1450, 1 – 434) 16.5.1979 – 28.5.1980 1979–1980 volně ul. 33 Protokol o zkouškách řidičů (435 – 1231, 1 – 601) 28.5.1980 – 24.6.1981 1980–1981 volně ul. 34 Protokol o zkouškách řidičů (602 – 1346, 1 – 651) 24.6.1981 – 2.7.1982 1981–1982 volně ul. 35 Protokol o zkouškách řidičů (652 – 1307, 1 – 742) 2.7.1982 – 15.7.1983 1982–1983 volně ul. 36 Protokol o zkouškách řidičů (743 – 1305, 1 – 836) 15.7.1983 – 12.7.1984 1983–1984 volně ul. 37 Protokol o zkouškách řidičů (837 – 1498, 1 – 735) 12.7.1984 – 10.7.1985 1984–1985 volně ul. 38 Protokol o zkouškách řidičů (736 – 1345, 1 – 789) 11.7.1985 – 4.7.1986 1985–1986 volně ul. 39 Protokol o zkouškách řidičů (790 – 1382, 1 – 805) 4.7.1986 – 6.7.1987 1986–1987 volně ul. 40 Protokol o zkouškách řidičů (806 – 1517, 1 – 686) 8.7.1987 – 29.6.1988 1987–1988 volně ul. 41 Protokol o zkouškách řidičů (687 – 1489, 1 – 623) 29.6.1988 – 16.6.1989 1988–1989 volně ul. 42 Protokol o zkouškách řidičů (624 – 1713, 1 – 304) 16.6.1989 – 13.4.1990 1989–1990 volně ul. 43 Protokol o zkouškách řidičů (305 – 1706) 13.4.1990 – 19.11.1990 1990 volně ul. 44 Protokol o zkouškách řidičů (1707 – 1954, 1 – 449) 19.11.1990 – 22.4.1991 1990–1991 volně ul. 
45 Protokol o zkouškách řidičů – MM 15.2.1965 – 1.12.1966 1965–1966 volně ul. 46 Protokol o zkouškách řidičů – MM 4.4.1967 – 30.11.1968 1967–1968 volně ul. 47 Protokol o zkouškách řidičů – MM 22.5.1969 – 18.9.1971 1969–1971 volně ul. 48 Protokol o zkouškách řidičů – MM 24.10.1971 – 25.11.1974 1971–1974 volně ul. 49 Protokol o zkouškách řidičů – MM 24.4.1975 – 28.6.1978 1975–1978 volně ul. 50 Protokol o zkouškách řidičů – MM 28.6.1978 – 4.7.1980 1978–1980 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Odbor VB, Dopravní inspektorát (M 9-2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 11

51 Protokol o zkouškách řidičů – MM 4.7.1980 – 6.1.1981 1980–1981 volně ul. 52 Evidenční kniha vydaných oprávnění na MM (moped a Pionýr) 1955–1959 volně ul. 53 Evidenční kniha vydaných oprávnění na MM (moped a Pionýr) 1961–1962 volně ul. 54 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 6.1.1964 – 12.1.1966 1964–1966 volně ul. 55 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 12.1.1966 – 31.12.1966 1966 volně ul. 56 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 2.1.1967 – 20.1.1969 1967–1969 volně ul. 57 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 13.1.1969 – 24.3.1971 1969–1971 volně ul. 58 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 24.3.1971 – 29.12.1971 1971 volně ul. 59 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 30.12.1971 – 22.12.1972 1971–1972 volně ul. 60 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 20.12.1972 – 17.12.1973 1972–1973 volně ul. 61 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 18.12.1973 – 29.12.1974 1973–1974 volně ul. 62 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 2.1.1975 – 22.12.1975 1975 volně ul. 63 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 22.12.1975 – 22.12.1976 1975–1976 volně ul. 64 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 22.12.1976 – 21.12.1977 1976–1977 volně ul. 65 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 21.12.1977 – 27.12.1978 1977–1978 volně ul. 66 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 27.12.1978 – 21.12.1979 1978–1979 volně ul. 67 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 21.12.1979 – 22.12.1980 1979–1980 volně ul. 68 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 22.12.1980 – 21.12.1981 1980–1981 volně ul. 69 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 21.12.1981 – 20.12.1982 1981–1982 volně ul. 70 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 20.12.1982 – 19.12.1983 1982–1983 volně ul. 71 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 19.12.1983 – 21.12.1984 1983–1984 volně ul. 72 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 21.12.1984 – 18.12.1985 1984–1985 volně ul. 73 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 18.12.1985 – 30.12.1986 1985–1986 volně ul. 74 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 30.12.1986 – 27.12.1987 1986–1987 volně ul. 75 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 29.12.1987 – 22.12.1988 1987–1988 volně ul. 76 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 22.12.1988 – 2.1.1990 1988–1990 volně ul. 77 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 4.1.1990 – 21.12.1990 1990 volně ul. 78 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 21.12.1990 – 20.12.1991 1990–1991 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Odbor VB, Oddělení správní služby (M 9-2/2) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 12

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Odbor VB, Oddělení správní služby (sign. M 9-2/2) 

  
1 Svazky držitelů zbraní A – Bí  1  Svazky držitelů zbraní Bl – Č  2  Svazky držitelů zbraní D – Fl  3  Svazky držitelů zbraní Fi – Hl  4  Svazky držitelů zbraní Hn – Jak  5  Svazky držitelů zbraní Jan – Jin  6  Svazky držitelů zbraní Jir – Kn  7  Svazky držitelů zbraní Ko – Koz  8  Svazky držitelů zbraní Kr – La  9  Svazky držitelů zbraní Le – Ma  10  Svazky držitelů zbraní Me – N  11  Svazky držitelů zbraní O – Pl  12  Svazky držitelů zbraní Po – R  13  Svazky držitelů zbraní Ř – S  14  Svazky držitelů zbraní Š  15  Svazky držitelů zbraní T – Val  16  Svazky držitelů zbraní Van – W  17  Svazky držitelů zbraní Z – Ž  18 2 Svazky držitelů zbraní – podniky a instituce  19 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, Oddělení vyšetřování VB (M 9-3) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 13

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Oddělení vyšetřování VB (sign. M 9-3) 

  
1 Kniha vazeb 25.3.1965 – 29.6.1971 1965–1971 volně ul. 2 Kniha zadržených a zajištěných osob 1.1.1980 – 27.12.1980 1980 volně ul. 3 Deník vyšetřovacích spisů 1.7.1950 – 4.7.1952 1950–1952 volně ul. 4 Deník vyšetřovacích spisů 7.7.1952 – 14.10.1954 1952–1954 volně ul. 5 Deník vyšetřovacích spisů 14.10.1954 – 31.12.1962 1954–1962 volně ul. 6 Jednací protokol (provinění a drobná trestná činnost) 10.11.1959 – 7.10.1961 1959–1961 volně ul. 
7 Jednací protokol (provinění a drobná trestná činnost) 7.10.1961 – 30.12.1961 1961 volně ul. 
8 Jednací protokol (provinění a drobná trestná činnost) 2.1.1962 – 30.12.1962 1962 volně ul. 
9 Jednací protokol (provinění a drobná trestná činnost) 2.1.1963 – 24.3.1964 1963–1964 volně ul. 

10 VB-1149/20-52 ŠMÍDOVÁ Marie – ohrožení zásobování 1952 1 
11 VB-14090/57 KUBÁTOVÁ Jaroslava – vražda – sebevražda 

1957 1 
12 VB-12335/60 SOUKUPOVÁ Jaroslava – vražda novorozence 1960 1 
13 VB-86/40-64 STRÁNSKÝ František – vražda 1964 1 
14 VV-69/68 Požár skladu JZD Rozvoj v Olešnici-Žďár, okr. Semily – obecné ohrožení 1968 1 
15 VV-106/1968 Neznámý pachatel – porušování tajemství dopravovaných zpráv 1968 1 
16 VV-211/68 Neznámý pachatel – násilí proti skupině obyvatel a jednotlivci 1968 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, Oddělení vyšetřování VB (M 9-3) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 14

17 VV-283/72 Neznámý pachatel – loupež 1972 2 
18 VV-332/72 Požár skladu n.p. Sběrné suroviny v Přívlace, okres Semily 1972 2 
19 VV-80/73 JIROUŠ Otakar – ohrožení mravní výchovy mládeže – omezování osobní svobody – podpora a propagace fašismu 

1973 2 

20 VV-255/74 SVOBODA Ladislav, MUDr.  – přijímání úplatků 1974 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Harrachov (M 9/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 15

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Harrachov (sign. M 9/1) 

  
 

Velitelství stanice SNB Harrachov 
  

1 Staniční služební kniha 18.11.1949 – 8.1.1957 1949–1957 volně ul. 2 Rejstřík k jednacímu protokolu – obyčejnému 1946–1948 volně ul. 3 Jednací protokol – obyčejný 23.10.1948 – 29.5.1949 1948–1949 volně ul. 4 Jednací protokol – obyčejný 29.5.1949 – 7.2.1950 1949–1950 volně ul. 5 Jednací protokol – obyčejný 7.2.1950 – 22.2.1951 1950–1951 volně ul. 6 Jednací protokol – obyčejný 22.2.1951 – 31.12.1951 1951 volně ul. 7 Rejstřík k jednacímu protokolu – tajnému 1947–1950 volně ul. 8 Jednací protokol – tajný 1.1.1947 – 23.11.1948 1947–1948 volně ul. 9 Jednací protokol – tajný 25.11.1948 – 1.2.1950 1948–1950 volně ul. 10 Jednací protokol – tajný 4.2.1950 – 21.2.1951 1950–1951 volně ul. 11 Jednací protokol – důvěrný 23.9.1948 – 28.12.1951 1948–1951 volně ul.  
Obvodní oddělení VB Harrachov (Pohraniční oddělení) 

  
12 Kniha služeb 25.5.1976 – 28.4.1979 1976–1979 volně ul. 13 Kniha služeb 29.4.1979 – 31.12.1981 1976–1981 volně ul. 14 Protokol událostí 24.10.1963 – 7.1.1965 1963–1965 volně ul. 15 Protokol událostí 1.10.1964 – 17.12.1965 1964–1965 volně ul. 16 Protokol událostí 8.12.1965 – 19.4.1967 1965–1967 volně ul. 17 Protokol událostí 20.4.1967 – 26.7.1967 1967 volně ul. 18 Protokol událostí 27.7.1967 – 12.8.1968 1967–1968 volně ul. 19 Protokol událostí 13.8.1968 – 2.10.1969 1968–1969 volně ul. 20 Protokol událostí 2.10.1969 – 28.12.1970 1969–1970 volně ul. 21 Protokol událostí 28.12.1970 – 14.9.1972 1970–1972 volně ul. 22 Protokol událostí 15.9.1972 – 18.12.1979 1972–1979 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Harrachov (M 9/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 16

23 Protokol událostí 2.1.1980 – 31.12.1981 
(ukončena činnost OO VB Harrachov) 1980–1981 volně ul. 

24 Protokol událostí – tajný 8.1.1965 – 8.12.1965 1965 volně ul. 25 Pohraniční kniha 16.10.1957 – 3.4.1959 1957–1959 volně ul. 26 Pohraniční kniha 5.4.1959 – 19.10.1960 1959–1960 volně ul. 27 Pohraniční kniha 19.10.1960 – 16.1.1962 1960–1962 volně ul. 28 Pohraniční kniha 17.1.1962 – 27.2.1963 1962–1963 volně ul. 29 Pohraniční kniha 20.3.1963 – 28.5.1964 1963–1964 volně ul. 30 Pohraniční kniha 28.5.1964 – 30.9.1964 1964 volně ul. 31 Pohraniční kniha 19.12.1965 – 12.8.1967 1965–1967 volně ul. 32 Pohraniční kniha 12.8.1967 – 9.9.1969 1967–1969 volně ul. 33 Deník vyšetřovacích spisů 4.8.1965 – 5.12.1973 1965–1973 volně ul. 34 Deník vyšetřovacích spisů 7.1.1974 – 31.12.1981 1974–1981 volně ul. 35 Rejstřík k jednacímu protokolu 1959–1965 volně ul. 36 Jednací protokol 18.8.1952 – 4.9.1958 1952–1958 volně ul. 37 Jednací protokol 2.1.1959 – 8.8.1960 1959–1960 volně ul. 38 Jednací protokol 11.8.1960 – 30.12.1962 1960–1962 volně ul. 39 Jednací protokol 1.1.1963 – 31.12.1966 1963–1966 volně ul. 40 Jednací protokol 4.10.1989 – 31.12.1992 1989–1992 volně ul. 41 Jednací protokol – tajný 11.8.1952 – 19.12.1953 1952–1953 volně ul. 42 Jednací protokol – tajný 3.1.1984 – 22.12.1993 1984–1993 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Jilemnice (M 9/2) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 17

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Jilemnice (sign. M 9/2) 

  
 

Velitelství stanice SNB Jilemnice 
  

1 BISCHOF Emil – služební knížka – 17.3.1945 – 13.10.1946 1945–1946 1 2 BUCHAR Josef – služební knížka – 26.6.1945 – 21.7.1946 1945–1946 1 3 BURSÍK Ulrich – služební knížka – 5.3.1945 – 2.5.1945 1945 1 4 DUŠEK Václav – služební knížka – 21.4.1945 – 28.4.1945 1945 1 5 EFLER Ladislav – služební knížka – 4.2.1946 – 3.4.1946 1946 1 6 FRODL Jaroslav – služební knížka – 13.6.1945 – 18.1.1946 1945–1946 1 7 GROSMAN Miroslav – služební knížka – 16.8.1946 – 13.12.1946 1946 1 8 HOLOUBEK František – služební knížka – 2.10.1945 – 2.8.1946 1945–1946 1 9 JISKRA Josef – služební knížka – 13.3.1945 – 11.10.1946 1945–1946 1 10 KOLDA Zdeněk – služební knížka – 22.4.1946 – 4.11.1946 1946 1 11 KOUDELKA Josef – služební knížka – 1.5.1946 – 12.8.1946 1946 1 12 KRATĚNA Karel – služební knížka – 17.3.1945 – 5.11.1946 1945–1946 1 13 KRATOCHVÍL Václav – služební knížka – 28.2.1945 – 25.11.1946 1945–1946 1 14 KRCHA Bohumil – služební knížka – 1.6.1945 – 3.12.1946 1945–1946 1 15 LACINA Josef – služební knížka – 20.4.1945 – 22.12.1946 1945–1946 1 16 MUNZAR Antonín – služební knížka – 27.7.1945 – 26.11.1946 1945–1946 1 17 POLÁK Miroslav – služební knížka – 12.9.1946 – 3.12.1946 1946 1 18 TAUTERMANN Václav – služební knížka – 21.11.1945 – 19.10.1946 1945–1946 1 19 VÍT Emanuel – služební knížka – 21.8.1945 – 1.7.1946 1945–1946 1 20 ZUB Oldřich – služební knížka – 30.9.1946 – 2.12.1946 1946 1  
Okresní velitelství (okresní oddělení MV) Jilemnice 

  
21 Památník 1849 – 7.1.1954 1849–1954 volně ul. 22 Kniha služeb 1.2.1952 – 14.8.1952 1952 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Jilemnice (M 9/2) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 18

23 Protokol událostí 25.7.1957 – 20.4.1959 1957–1959 volně ul. 24 Jednací protokol 8.4.1942 – 21.3.1946 1942–1946 volně ul. 25 Jednací protokol 21.3.1946 – 13.5.1947 1946–1947 volně ul. 26 Jednací protokol – tajný 2.12.1953 – 17.12.1953 1953 volně ul. 27 Jednací protokol – tajný 4.5.1954 – 30.12.1959 1954–1959 volně ul. 28 507/47 VANDURA Igor ÄFERSTEROVÁ Dagmar – pátrání 
1947 2 

29 508/47 RYŠAVÝ František – krádež jízdního kola 1947 2 
30 515/47 PLANČÍKOVÁ Julie – pátrání 1947 2 
31 516/47 MROČEK Zdeněk – pátrání 1947 2 
32 509/47 – krádež jízdního kola 1947 2 
33 527/47 ROČEK Břetislav – pátrání 1947 2 
34 532/47 – sebevražda 1947 2 
35 536/47 – dopravní nehoda 1947 2 
36 544/47 – krádež kola zn. Šturm 1947 2 
37 546/47 – KLÍČEK Josef 1947 2 
38 557/47 JÓN Josef – urážka SNB 1947 2 
39 567/47 – útěk 7 válečných zajatců 1947 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Jilemnice (M 9/2) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 19

40 573/47 HAGARA Ondřej – zatčení pro podvody 1947 2 
41 577/47 HEI Otto AMPFT Walter – útěk ze zajateckého tábora 

1947 2 
42 578/47 – krádež jízdního kola 1947 2 
43 580/47 ŠULC Karel – žádost o přeložení 1947 2 
44 583/47 SKALNÍK Josef – výslech o původu konfiskátů 1947 2 
45 584/47 HAZUKA Hynek MOŠNA Erich – pátrání 

1947 2 
46 585/47 KLÍČEK Josef – pátrání 1947 2 
47 588/47 – krádež cenností 1947 2 
48 589/47 JELÍNEK František – odcizení osobního automobilu 1947 2 
49 592/47 mjr. ALBERT, francouzský atašé – pátrání po letadle 1947 2 
50 599/47 FLEISCHNER Werner HEIN Štěpán Karel – pátrání 

1947 2 
51 802/47 BLAJTRACH Salamon, JUDr.  – zatčení pro podvod 1947 2 
52 805/47 JURIGA Jan – pátrání 1947 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Jilemnice (M 9/2) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 20

53 808/47 RADVAŇOVÁ Helena – pátrání 1947 2 
54 812/47 HUDCOVÁ Růžena VÁLEK Jan VÁLEK Zdeněk – pátrání 

1947 2 

55 825 CHLUBNA Miroslav ŘÍHA Jaroslav – krádeže – pátrání 
1947 2 

56 831/47 JURIGA Jan – pátrání 1947 2 
57 833/47 NIHOVEN Ivan Narcov ATANAŠČEV Dimitrov Dimitr EBTINOV Danjan STAMBOLIOV Georgiev Peneve PEROV Botov Atanov – pátrání 

1947 2 

58 845/47 FIŠERA Jan – nález pánského jízdního kola 1947 2 
59 851/47 firma La Radiotechnique – odvlečení strojního zařízení 1947 2 
60 858/47 – vyhoštění ilegálně se vrátivších odsunutých Němců do ruského okupačního pásma a dodatečný odsun 1947 2 
61 859/47 – krádež váz a koberců 1947 2 
62 865/47 NOVÁK Alois – odcizení pánského jízdního kola 1947 2 
63 868/47 VARGA Juraj – odcizení pánského jízdního kola 1947 2 
64 870, 871/47 BAŠÍKOVÁ Marie – pátrání 1947 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Jilemnice (M 9/2) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 21

65 877, 878/47 HORNEK Antonín – odcizení motocyklu 1947 2 
66 890/47 – krádež razítka 1947 2 
67 891/47 - pátrání FRIEDA Hugo TRNKA Jaroslav PROROK Arnošt REPČIK Pavel 

1947 2 

68 HRUŠKA Josef – odcizení bílého ložního prádla 1947 2 
69 503/47 Inventáře vnitřního zařízení – přezkoušení a doplnění 1947 2 
70 504/47 Akce „Týden dopravní bezpečnosti“ 19.5.1947 – 25.5.1947 1947 2 
71 506/47 Oděvní součástky – přidělení 1947 2 
72 Oslavy 1. máje – účast příslušníků SNB 1947 2 
73 511/47 Vytváření pracovních skupin a brigád – hlášení 1947 2 
74 Jmenování v SNB – přezkoušení povýšení z doby nesvobody 1947 2 
75 525/47 Vnitřní výzdoba úředních místností 1947 2 
76 Soupis obyvatelstva podle povolání 1947 2 77 533/47 Železniční průkazky příslušníků SNB neplatné – předložení 1947 2 
78 538/47 Osvětový sraz příslušníků SNB v Jilemnici a Rokytnici nad Jizerou 1947 2 
79 545/47 Úřední hodiny u útvarů SNB – změna 1947 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Jilemnice (M 9/2) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 22

80 547/47 Československé státní prapory a vlajky – dohled na jejich důstojné použití a umístění 1947 2 
81 548/47 Druhé výročí květnové revoluce – rozhlasový projev hlavního velitele pplk. Kryštofa a náčelníka HSVO mjr. Franka 

1947 2 
82 549/47 Práce příslušníků SNB v zemědělství 1947 2 
83 550/47 Jednorázový osídlovací příspěvek 1947 2 
84 553/47 Nájemní smlouvy u SNB 1947 2 
85 554/47 MÁLEK František – dovolená 1947 2 
86 555/47 Zápis o III. konferenci bezpečnostních referentů a vedoucích orgánů výkonných složek 1947 2 
87 560/47 Mravně-politická a osvětová výchova ve SNB – dodržování vydaných směrnic 1947 2 
88 Žádost o Bezpečnostní zajištění leteckého dne 1947 2 89 568/47 Škola pro výcvik velitelů stanic 1947 2 
90 574/47 Chytilův místopis – oprava 1947 2 
91 581/47 Úsporné hospodaření v telefonním provozu – závady 1947 2 
92 582/47 Příslušníci četnictva a policie, kteří se přihlásili za Němce nebo Maďary – závady 1947 2 
93 590/47 Systematizace služebních motorových vozidel 1947 2 
94 Přehled o útvarech SNB oblastního velitelství Jičín 1947 2 95 806/47 Použití služebního auta 1947 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Jilemnice (M 9/2) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 23

96 Cikánská otázka – evidence 1947 2 
97 Zrušení Velitelství stanice Úbislavice – návrh na rozdělení vnitřního zařízení 1947 2 
98 815/47 Seznam přihlášek k přiznání udržovacího paušálu a soukromý psací stroj 1947 2 
99 824/47 Výcviková střediska SNB 1947 2 

100 829/47 Placení pojistných premií z konfiskovaných budov, v nichž byly ubytovány útvary SNB 1947 2 
101 837/47 Maturanti u SNB přijatí do r. 1939 – přezkoušení evidence 1947 2 
102 839/47 Rozsah látky z mravně-politické výchovy a osvěty ke zkouškám gážistů SNB 1947 2 
103 Zahájení pátrání po pobytu osob narozených v roce 1927 v sabinovském okrese, jejichž pobyt je nyní neznámý 1947 2 
104 Doklady o kvalifikaci uchazečů o příděl 1947 2 105 Hlášení o odeslání konfiskované filatelie 1947 2 106 Světový festival mládeže v Praze – informace 1947 2 
107 Místopředseda vlády Zdeněk Fierlinger – návštěva Vysokého nad Jizerou 1947 2 
108 Zásobování proviantem – změna 1947 2 
109 Povýšení ve SNB – doručení jmenovacích dekretů 1947 2 
110 Zaměstnanecké rady SNB 1947 2 111 884/47 Propagace ochrany žní – plakáty 1947 2 
112 Branci ročníku 1926–1928 – šetření domovní příslušnosti a bydliště 1947 2 
113 896/47 Výplata státního vyživovacího příspěvku 1947 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Jilemnice (M 9/2) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 24

114 594/47 Asistence při všeobecných výběrech plemeníků 1947 2 
 

Obvodní oddělení VB Jilemnice 
  

115 Kniha služeb 29.1.1964 – 1.9.1965 1964–1965 volně ul. 116 Kniha služeb 2.9.1965 – 4.10.1967 1965–1967 volně ul. 117 Kniha služeb 5.10.1967 – 31.10.1968 1967–1968 volně ul. 118 Kniha služeb 1.11.1968 – 10.1.1970 1968–1970 volně ul. 119 Kniha služeb 11.1.1970 – 22.3.1971 1970–1971 volně ul. 120 Kniha služeb 23.3.1971 – 24.10.1971 1971 volně ul. 121 Kniha služeb 24.10.1971 – 28.5.1972 1971–1972 volně ul. 122 Kniha služeb 28.5.1972 – 11.8.1973 1972–1973 volně ul. 123 Kniha služeb 1.12.1977 – 31.12.1980 1977–1980 volně ul. 124 Protokol událostí 1.6.1962 – 14.8.1963 1962–1963 volně ul. 125 Protokol událostí 15.8.1963 – 25.9.1964 1963–1964 volně ul. 126 Protokol událostí 25.9.1964 – 31.12.1965 1964–1965 volně ul. 127 Protokol událostí 1.1.1966 – 31.12.1966 1966–1966 volně ul. 128 Protokol událostí 1.1.1967 – 12.4.1968 1967–1968 volně ul. 129 Protokol událostí 13.4.1968 – 7.2.1970 1968–1970 volně ul. 130 Protokol událostí 7.2.1970 – 13.9.1972 1970–1972 volně ul. 131 Protokol událostí 30.12.1977 – 1.3.1981 1977–1981 volně ul. 132 Deník vyšetřovacích spisů 1.3.1952 – 31.12.1953 1952–1953 volně ul. 133 Deník vyšetřovacích spisů 7.1.1954 – 24.3.1960 1954–1960 volně ul. 134 Deník vyšetřovacích spisů 4.6.1962 – 21.12.1967 1962–1967 volně ul. 135 Deník vyšetřovacích spisů 1.1.1983 – 31.12.1983 1983 volně ul. 136 Deník vyšetřovacích spisů 2.1.1984 – 29.12.1984 1984 volně ul. 137 Jednací protokol 1.6.1962 – 27.3.1963 1962–1963 volně ul. 138 Jednací protokol 27.3.1963 – 30.12.1963 1963 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Jilemnice (M 9/2) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 25

139 Jednací protokol 2.1.1963 – 8.7.1965 1963–1965 volně ul. 140 Jednací protokol 8.7.1965 – 23.10.1967 1965–1967 volně ul. 141 Jednací protokol 23.10.1967 – 6.2.1970 1967–1970 volně ul. 142 Jednací protokol 6.2.1970 – 31.8.1972 1970–1972 volně ul. 143 Jednací protokol 31.8.1972 – 18.12.1974 1972–1974 volně ul. 144 Jednací protokol 1.1.1983 – 31.12.1983 1983 volně ul. 145 Jednací protokol 2.1.1984 – 31.12.1985 1984–1985 volně ul. 146 Jednací protokol – tajný 3.1.1986 – 30.12.1987 1986–1987 volně ul. 147 Jednací protokol – tajný 3.1.1988 – 31.12.1991 1988–1991 volně ul. 148 Jednací protokol – přísně tajný 12.7.1962 – 11.9.1985 1962–1985 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Lomnice nad Popelkou (M 9/3) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 26

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Lomnice nad Popelkou (sign. M 9/3) 

  
 

Velitelství stanice SNB Libštát 
  

1 Památník 1927–1948 volně ul.  
Velitelství stanice SNB Lomnice nad Popelkou 

 volně ul. 
2 Památník 1850–1949 volně ul. 3 Protokol o přehlídkách 1937–1948 volně ul. 4 1–3/1948 ŠEVCŮ Lubomír FLAJŠR Zdeněk WAGENKNECHT Jaroslav – krádež vloupáním 

1948 1 

5 4/1948 PÓČ Josef – krádež peněz, prádla a náramkových hodinek 1948 1 
6 6/1948 BENEŠOVÁ Blažena – podezření z černého obchodu s vepři 1948 1 
7 7/1948 ŘEHÁK Vilém – podezření z podvodu 1948 1 
8 43/1948 MERC Václav – odcizení zimníku neznámým pachatelem 1948 1 
9 85/1948 SVÁROVSKÝ Jan – přestupek vázaného hospodářství 1948 1 

10 178/1948 DRAŠAR Karel ŠUBRT Ladislav – dopravní nehoda 
1948 1 

11 129/1948 VRBATOVÁ Marie CHYMKOVÁ Františka – podezření z urážky československých vládních činitelů 
1948 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Lomnice nad Popelkou (M 9/3) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 27

12 385/48 BULAJČÍK Josef – přestupek ohlašovacích předpisů 1948 1 
13 388/48 NEMETH Ludvík – přestupek ohlašovacích předpisů 1948 1 
14 397/48 PŇOVSKÝ František – úmyslné poškození cizího majetku 1948 1 
15 512/48 BIČIK Petr – dopravní nehoda 1948 1 
16 572/48 BENEŠ Antonín – násilné vztažení ruky na osobu vrchnostenskou 1948 1 
17 573/48 Dopravní nehoda NP 1948 1 
18 639/48 ŽIVNŮSTKA František HORÁČEK Oldřich – dopravní nehoda 

1948 1 
19 735/48 CHALOUPKOVÁ Elsa FLEIŠER Josef FLEIŠEROVÁ Anna DEVÁTÁ Františka – rušení obecního míru 

1948 1 

20 764/48 Požár neobydleného stavení 1948 1 
21 785/48 LANDFELDOVÁ Helena – krádež (ztráta železniční zásilky) 1948 1 
22 789/48 VOTRUBA Vladimír JANOUCH František KUČERA Petr – srážka cyklisty s chodcem 

1948 1 

23 833/48 Požár v továrně PBZ v Košťálové 1948 1 
24 834/48 – NP Rozbití okna u jedoucího vlaku 1948 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Lomnice nad Popelkou (M 9/3) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 28

25 896/48 HOLMANOVÁ Božena – křivé obvinění (zpronevěra zlatých náramkových hodinek) 1948 1 
26 978/48 HERCÍK Jaroslav – přestupek organizace politické správy 1948 1 
27 992/48 KOUSAL Čestmír – adaptace stáje bez úředního povolení 1948 1 
28 1006/48 Hrubá nepřístojnost při volbách do Národního shromáždění v obci Libštát 1948 1 
29 1009/48 MEJSNAR Ladislav – přestupek proti bezpečnosti těla 1948 1 
30 1011/48 DEVÁTÝ Josef – zcizení vojenské pušky – přestupek zbrojního patentu 

1948 1 
31 1015/48 MLÁDEK Jindřich – dopravní přestupek 1948 1 
32 1028/48 ŠÁDEK Karel HOLATA Josef – krádež kachen 

1948 1 
33 1060/48 KOROS Josef – dopravní nehoda 1948 1 
34 1078/48 Požár domu – NP 1948 1 
35 1192/48 CHYMEK Rudolf POLÁK Bohumil – dopravní nehoda 

1948 1 
36 1223/48 KOČKO Jan KOLEJA Gejza – krádež 

1948 1 
37 1231/48 SAMEŠ Antonín – dopravní nehoda 1948 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Lomnice nad Popelkou (M 9/3) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 29

38 1309/48 KOVÁŘ Miloslav – rušení obecního míru 1948 1 
39 1315/48 ŠMÍD František – mravní výchova mládeže 1948 1 
40 1385/48 KEJVAL Bedřich – smrtelné zranění 1948 1 
41 1386/48 JANOUŠKOVÁ Terezie – přestupek proti bezpečnosti těla 1948 1 
42 1437/48 ŽIVNŮSTKA František – adaptace obchodních míst bez úředního povolení 1948 1 
43 1452/48 ANTONOV Dinco Mitov – nedovolené držení lovecké zbraně 1948 1 
44 1523/48 JANERLE Rudolf – přestupek proti veřejné mravopočestnosti 1948 1 
45 1530/48 ONDRÁŠOVÁ Anna – krádež peněz a potravinových lístků 1948 1 
46 1568/48 KRAUS Václav – přestupek organizace politické správy 1948 1 
47 1636/48 ROHÁČEK Bruno ROLC Josef NOVÁK Karel – černý obchod se stavebním materiálem 

1948 1 

48 1680/48 SKRBEK Josef – krádež vloupáním 1948 1 
49 1727/48 BENEŠ Antonín BENEŠOVÁ Blažena – černý obchod s vepři 

1948 1 
50 1733/48 BENEŠ Antonín – přestupek zákona o zamezení a potlačení nakažlivých nemocí zvířecích 1948 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Lomnice nad Popelkou (M 9/3) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 30

51 1762/48 JANĎOUREK Daniel KOBR Rudolf – dopravní nehoda 
1948 1 

52 1839/48 NYPL Stanislav – černý obchod s vepři 1948 1 
53 1851/48 Požár hospodářské usedlosti 1948 1 
54 2017/48 BROŽOVÁ Marie – zločin veřejného násilí 1948 1 
55 2060/48 DOLENSKÝ Eduard – omezení osobní svobody – těžké ublížení na zdraví – pokus o znásilnění 

1948 1 

56 2105/48 ZAJÍCOVÁ Anna – podezření z přečinu popouzení 1948 1 
57 2139/48 SUCHARDA Václav – přestupek proti bezpečnosti těla 1948 1 
58 2173/48 DAŇO Ludvík – podvod 1948 1 
59 2291/48 IKRI Magdalena – krádež 1948 1 
60 2293/48 MÁDLE Vítězslav – přestupek živnostenského zákona 1948 1 
61 2346/48 BARTOŠ Oldřich – černý obchod s cukrem 1948 1 
62 Anonymní udání na SNB 1948 1 63 Potvrzení o převzetí 1948 1 64 Služební lístky 1948 1 65 SOBÍŠEK Josef – cestovní rozkaz 1948 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Lomnice nad Popelkou (M 9/3) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 31

66 ROH – svaz zaměstnanců SNB – podpory členům 1948 1 
67 BENEŠ Eduard Dr. – pohlednice 1948 1 

 
Obvodní velitelství VB Lomnice nad Popelkou 

  
68 Kniha služeb 1.7.1964 – 31.12.1966 1964–1966 knihy 69 Kniha služeb 1.1.1977 – 30.4.1979 1977–1979 knihy 70 Kniha služeb 1.5.1979 – 30.6.1980 1979–1980 knihy 71 Kniha služeb 1.7.1980 – 31.8.1981 1980–1981 knihy 72 Kniha služeb 1.9.1981 – 31.12.1981 1981 knihy 73 Protokol událostí 1.1.1975 – 31.12.1980 1975–1980 volně ul. 74 Protokol událostí 1.1.1981 – 1.1.1982 1981–1982 volně ul. 75 Deník vyšetřovacích spisů 20.1.1964 – 28.12.1967 1964–1967 volně ul. 76 Deník vyšetřovacích spisů 3.1.1971 – 31.12.1973 1971–1973 volně ul. 77 Deník vyšetřovacích spisů 3.1.1974 – 30.12.1977 1974–1977 volně ul. 78 Deník vyšetřovacích spisů 11.1.1978 – 15.12.1979 1978–1979 volně ul. 79 Deník vyšetřovacích spisů 6.1.1980 – 29.12.1981 1980–1981 volně ul. 80 Jednací protokol 20.1.1964 – 30.12.1967 1964–1967 volně ul. 81 Jednací protokol 1.1.1968 – 30.12.1971 1968–1971 volně ul. 82 Jednací protokol 3.1.1972 – 5.12.1974 1972–1974 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Rokytnice nad Jizerou (M 9/4) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 32

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Rokytnice nad Jizerou (sign. M 9/4) 

  
 

Velitelství stanice Jablonec nad Jizerou 
  

1 Památník 1849–1945 knihy 2 Staniční služební kniha 1.1.1949 – 16.8.1952 1949–1952 knihy  
Velitelství stanice Rokytnice nad Jizerou 

  
3 Památník 1945–1948 knihy 4 Staniční služební kniha 2.8.1947 – 25.7.1949 1947–1949 knihy  

Obvodní oddělení VB Rokytnice nad Jizerou 
  

5 Kniha služeb 17.10.1977 – 31.12.1980 1977–1980 knihy 6 Kniha služeb 1.1.1981 – 31.12.1981 1981 knihy 7 Kniha služeb 1.1.1982 – 31.12.1983 1982–1983 knihy 8 Kniha služeb 1.1.1984 – 31.8.1986 1984–1986 knihy 9 Protokol událostí 22.8.1952 – 21.1.1954 1952–1954 volně ul. 10 Deník vyšetřovacích spisů 24.1.1964 – 30.10.1968 1964–1968 volně ul. 11 Deník vyšetřovacích spisů 1.1.1973 – 22.12.1978 1973–1978 volně ul. 12 Deník vyšetřovacích spisů 1.1.1979 – 30.12.1981 1979–1981 volně ul. 13 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky – 1.1.1985 – 30.12.1985 1985 volně ul. 14 Jednací protokol 28.8.1974 – 29.12.1978 1974–1978 volně ul. 15 Jednací protokol 2.1.1979 – 31.12.1981 1979–1981 volně ul. 16 Jednací protokol 2.1.1982 – 30.12.1983 1982–1983 volně ul. 17 Jednací protokol 3.1.1984 – 29.12.1985 1984–1985 volně ul. 18 Jednací protokol 2.1.1986 – 20.12.1990 1986–1990 volně ul. 19 Jednací protokol – přísně tajný 12.6.1971 – 6.1.1986 1971–1986 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Rovensko pod Troskami (M 9/5) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 33

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Rovensko pod Troskami (sign. M 9/5) 

  
 

Velitelství stanice SNB Rovensko pod Troskami 
  

1 Staniční služební kniha 1.8.1947 – 31.12.1947 1947–1949 knihy  
Obvodní oddělení VB Rovensko pod Troskami 

  
2 Kniha služeb 13.6.1975 – 23.8.1976 1975–1976 knihy 3 Kniha služeb 24.8.1976 – 26.4.1979 1976–1979 knihy 4 Kniha služeb 30.4.1979 – 28.8.1980 1979–1980 knihy 5 Jednací protokol 14.3.1977 – 27.8.1980 1977–1980 knihy  

Velitelství stanice SNB Tatobity 
  

6 Památník 1918–1949 knihy 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Semily (M 9/6) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 34

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Semily (sign. M 9/6) 

  
 

Velitelství stanice SNB Chuchelna 
  

1 Památník 1918–1947 volně ul.  
Velitelství stanice SNB Rybnice 

  
2 Památník 1918–1948 volně ul.  

Velitelství stanice SNB Semily 
  

3 Památník 1918–1948 volně ul. 4 DOLENSKÝ Josef – trestní list 1921–1941 1 
5 NOVÁK František – osobní výkaz zločince z povolání 1933–1942 1 
6 OUHRABEK Adolf – soubor trestních spisů související s trestnou činností 1925–1948 1 
7 Národní souručenství 1939 1 8 Osoby trestané dle retribučního dekretu č. 138/45 1948 1  

Obvodní oddělení VB Semily 
  

9 Kniha služeb 1.1.1968 – 31.10.1968 1968 knihy 10 Kniha služeb 1.1.1970 – 1.3.1971 1970–1971 knihy 11 Kniha služeb 1.3.1971 – 30.4.1972 1971–1972 knihy 12 Kniha služeb 1.1.1977 – 1.5.1979 1977–1979 knihy 13 Kniha služeb 1.1.1986 – 31.12.1986 1986 knihy 14 Kniha služeb 1.1.1988 – 31.12.1988 1988 knihy 15 Kniha služeb 1.1.1989 – 31.12.1989 1989 knihy 16 Kniha služeb 1.1.1990 – 1.1.1991 1990–1991 knihy 17 Protokol událostí 20.1.1964 – 5.5.1966 1964–1966 knihy 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Semily (M 9/6) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 35

18 Protokol událostí 6.5.1966 – 22.11.1968 1966–1968 knihy 19 Protokol událostí 26.11.1968 – 18.11.1970 1968–1970 knihy 20 Protokol událostí 19.11.1970 – 1.6.1972 1970–1972 knihy 21 Protokol událostí 1.6.1972 – 21.11.1973 1972–1973 knihy 22 Protokol událostí 26.11.1973 – 4.8.1975 1973–1975 knihy 23 Protokol událostí 6.8.1975 – 4.9.1978 1975–1978 knihy 24 Protokol událostí 5.9.1978 – 29.9.1981 1978–1981 knihy 25 Protokol událostí 1.1.1988 – 29.12.1989 1988–1989 knihy 26 Protokol událostí 2.1.1990 – 30.12.1990 1990 knihy 27 Deník vyšetřovacích spisů 3.1.1965 – 31.12.1965 1965 knihy 28 Deník vyšetřovacích spisů 4.1.1966 – 30.11.1967 1966–1967 knihy 29 Deník vyšetřovacích spisů 20.1.1964 – 30.3.1966 1964–1966 knihy 30 Deník vyšetřovacích spisů 30.3.1966 – 1.8.1968 1966–1968 knihy 31 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky – 1.1.1975 – 17.10.1977 1975–1977 knihy 32 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky – 3.1.1982 – 23.12.1982 1982 knihy 33 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky – 5.1.1983 – 30.12.1983 1983 knihy 34 Jednací protokol 30.1.1964 – 24.5.1967 1964–1967 knihy 35 Jednací protokol 24.5.1967 – 22.7.1970 1967–1970 knihy 36 Jednací protokol 22.7.1970 – 20.4.1973 1970–1973 knihy 37 Jednací protokol 2.1.1990 – 29.12.1990 1990 knihy 38 Jednací protokol – tajný 4.1.1983 – 30.12.1983 1983 knihy 39 Jednací protokol – tajný 2.1.1984 – 29.12.1984 1984 knihy 40 Jednací protokol – tajný 2.1.1985 – 29.12.1985 1985 knihy 41 Jednací protokol – tajný 2.1.1986 – 30.12.1986 1986 knihy 42 Jednací protokol – tajný 3.1.1987 – 31.12.1987 1987 knihy 43 Jednací protokol – tajný 3.1.1988 – 30.12.1988 1988 knihy 44 Jednací protokol – tajný 2.1.1989 – 20.11.1989 1989 knihy 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Semily (M 9/6) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 36

45 Jednací protokol – tajný 20.11.1989 – 29.12.1989 1989 knihy 46 Jednací protokol – přísně tajný 10.2.1967 – 19.8.1988 1967–1988 knihy 47 Jednací protokol – provinění 2.7.1963 – 27.1.1964 1963–1964 knihy 48 Prováděcí plán úkolů Okresního oddělení VB Semily 1968 2 49 Situační zpráva o plnění pracovních úkolů za II. pololetí 1970 na OO VB Semily 1970 2 
50 Plán hlavních úkolů OO VB Semily na I. pololetí 1971 1971 2 51 Plán hlavních úkolů OO VB Semily na II. pololetí 1971 1971 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Studenec (M 9/7) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 37

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Studenec (sign. M 9/7) 

  
 

Velitelství stanice SNB Studenec 
  

1 2/47 DRBOLA Josef – krádež kožichu, pánského obleku, pánských polobotek 1947 1 
2 24-40/47 HANOUSEK Ladislav – krádež národního majetku 1947 1 
3 81/47 HATLLACH Václav – pátrání – podvod 

1947 1 
4 241/47 TRYZNOVÁ Jarmila – přestupek živnostenského řádu 1947 1 
5 268/47 MAŠEK Václav – přestupek zákona o zvířecích nákazách a týrání zvířat 1947 1 
6 277/47 VÁCLAVÍK František – dopravní přestupek 1947 1 
7 285/47 HERGER František – zpronevěra 1947 1 
8 300/47 LOPANIČ Jan – lehké ublížení na těle 1947 1 
9 303/47 neznámý pachatel – krádež 1947 1 

10 315/47 NYKLOVÁ Anna – zanedbání opatření zlých domácích zvířat 1947 1 
11 323/47 ZIKEŠ Miloslav – přestupek zákona o práci dětí 1947 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Studenec (M 9/7) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 38

12 370/47 KURUC Štěpán – přestupek podomního obchodu 1947 1 
13 660/47 STĚPNĚV Havrilovič Štěpán – ilegální přechod hranic 1947 1 
14 720/47 neznámý pachatel – poškození cizího majetku 1947 1 
15 731/47 neznámý pachatel – krádež jízdního kola 1947 1 
16 801/47 ŠOMSKÝ Josef – přestupek proti bezpečnosti těla 1947 1 
17 806, 720/47 HERCLÍK Jaroslav – poškození cizího majetku 1947 1 
18 829/47 SEDLÁČEK Jaroslav – dopravní přestupek 1947 1 
19 952/47 JIRSA Václav – dopravní přestupek 1947 1 
20 976/47 HANOUSEK Ladislav – zatajení státního majetku – neoprávněné držení zbraně 

1947 1 
21 977/47 ZAVRTÁLEK Vladimír – neoprávněné držení zbraně 1947 1 
22 978/47 ŘEZNÍČEK Josef – neoprávněné držení zbraně 1947 1 
23 979/47 KOVÁŘ František – neoprávněné držení zbraně 1947 1 
24 997/47 MÍČ Josef – přestupek proti bezpečnosti těla 1947 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Studenec (M 9/7) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 39

25 1063/47 MLÁDEK Miroslav – neoprávněné držení zbraně 1947 1 
26 1211/47 HORÁČEK Josef – přestupek proti bezpečnosti těla 1947 1 
27 1335/47 HORÁČEK Karel – přestupek proti veřejným zařízením 1947 1 
28 1495/47 neznámý pachatel – krádež konzerv 1947 1 
29 1616/47 neznámý pachatel – krádež jízdního kola 1947 1 
30 1633/47 CZARNUL Josef CZYANKIEWICZ Jan – krádež motocyklu, šatstva, peněz, hodinek a potravin 

1947 1 
31 1634/47 MOTYČKA Jan – přestupek zákona o ochraně proti týrání zvířat – dopravní přestupek 

1947 1 
32 1637/47 VRABEC Josef – přestupek proti bezpečnosti těla 1947 1 
33 1710/47 ŠTĚPÁNEK Josef – neoprávněné držení zbraně 1947 1 
34 1719/47 neznámý pachatel – krádež psacího stroje 1947 1 
35 1929/47 HATLÁK Václav – podvod 1947 1 
36 2313/47 ZIMOVČÁK Jan – nepřístojné chování a jednání na veřejných místech 1947 1 
37 2046/47 neznámý pachatel – krádež šatů 1947 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Studenec (M 9/7) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 40

38 ŠMEJKAL Emil – dopravní nehoda se smrtelným zraněním 1947 1 
39 HOLEC Jaroslav – neoprávněné provozování obuvnické živnosti 1947 1 

 
Obvodní oddělení VB Studenec 

  
40 Podací protokol 20.1.1964 – 20.12.1966 1964–1966 1 41 Podací protokol 27.12.1966 – 21.3.1972 1966–1972 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Turnov (M 9/8) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 41

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Turnov (sign. M 9/8) 

  
 

Velitelství stanice SNB Turnov 
  

1 Staniční služební kniha 1.1.1949 – 1.1.1950 1949–1950 volně ul. 2 1623/48 KLEČAL Bohumil – černý obchod a podobné pletichy 1948 1 
3 1805/48 VLČEK Bohumil VLČEK Josef – nesplnění dodávek obilí a vajec 

1948 1 
4 5615/48 PLEŠTIL František – nepřihlášení nepřátelského majetku 1948 1 
5 5624/48 PAVLIŠTA Josef – podezření z vydírání 1948 1 
6 5625/48 ŠEDIVÝ Vlastimil – přestupek zákona o motorových vozidlech 1948 1 
7 5637/48 SALABA Vladimír – přestupek zákona o motorových vozidlech – nepřihlášení nepřátelského majetku 

1948 1 
8 5645/48 HUDEC Vilém – pletichy na veřejném zásobování 1948 1 
9 5649/48 WEISSOVÁ Marie – okradena 1948 1 

10 5661/48 VÍDNER Václav – nepřihlášení lovecké zbraně k soupisu nepřátelského majetku 1948 1 
11 5663/48 LUKAVEC Josef – nepřihlášení nepřátelského majetku 1948 1 
12 5667/48 LUSK Karel – nepřihlášení nepřátelského majetku 1948 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Turnov (M 9/8) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 42

13 5689/48 SMEJKAL Antonín – nepřihlášení nepřátelského majetku 1948 1 
14 5699/48 NEJEDLÁ Marie – podezření z krádeže 1948 1 
15 5722/48 LEBEDA František – přestupek zbrojního patentu 1948 1 
16 5723/48 KŘAPKOVÁ Anežka – přestupek zákona o vázaném hospodářství 1948 1 
17 5752/48 KNOP Karel – podvod 1948 1 
18 5817/48 LEBEDA František – přestupek řádu hlášení 1948 1 
19 5838/48 LEBEDA František – přestupek vyživovacích a zásobovacích předpisů 1948 1 
20 5865/48 KUBÍČEK Jan – okraden o jízdní kolo 1948 1 
21 5923/48 HŮLEK Josef – přestupek vázaného hospodářství 1948 1 
22 5924/48 MACHOTA František ŠTRINCL Karel BERAN Zdeněk KRAUS Jaroslav – přestupek proti bezpečnosti těla 

1948 1 

23 5931/48 TOMEK Antonín – přestupek proti bezpečnosti majetku 1948 1 
24 5954/48 STRAKOVÁ Marie – pletichy ve veřejném zásobování 1948 1 
25 5955/48 ŠIMŮNEK František – pletichy ve veřejném zásobování 1948 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Turnov (M 9/8) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 43

26 5956/48 BRODSKÝ František – pletichy ve veřejném zásobování 1948 1 
27 5957/48 KOČÍ František – pletichy ve veřejném zásobování 1948 1 
28 5958/48 KOLÍNSKÝ Alois – přestupek zákona o organizaci politické správy 1948 1 
29 5960/48 OUVÍN Josef – okraden 1948 1 
30 5964/48 STARÝ František – okraden 1948 1 
31 5995/48 MAŠTALÍŘOVÁ Anna – okradena 1948 1 
32 6020/48 MACHOTA František KRAUS Jaroslav – veřejné násilí 

1948 1 
33 6046/48 CIDLINSKÝ Pavel – přestupek proti bezpečnosti těla 1948 1 
34 6091/48 ŠIMÁNEK Josef – přestupek proti bezpečnosti majetku 1948 1 
35 6104/48 FRANC Jaroslav – podezření z udavačství v době okupace 1948 1 
36 6122/48 ŠOLC Josef – podvod 1948 1 
37 6160/48 JAROŠ Karel – okraden 1948 1 
38 6161/48 NEZDARA Miloslav – okraden o kachny 1948 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Turnov (M 9/8) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 44

39 6164/48 NOVOTNÝ Josef – přestupek proti bezpečnosti majetku 1948 1 
40 6170/48 ROULA Alfred HRBA Jaromír – okradeni 

1948 1 
41 6180/48 BURIÁNEK Eduard – krádež potravinových lístků 1948 1 
42 6195/48 ŠPRYNAR Jan – přestupek proti bezpečnosti těla 1948 1 
43 6207/48 LEIMER František – přestupek zákona o jízdě motorovými vozidly 1948 1 
44 6209/48 LOPATÁŘ Ladislav – přestupek silničního dopravního řádu 1948 1 
45 6211/48 neznámý pachatel – krádež koňaku na železniční trati 1948 1 
46 6265/48 KOZEL Alois – podezření z neoprávněného pálení lihových nápojů 1948 1 
47 6301/48 PAVLIŠTOVÁ Anna – nesplnění dodávky vajec 1948 1 
48 6326/48 BURDOVÁ Ludmila ŠTEFKOVÁ Božena – krádež 

1948 1 
49 6370/48 HABR František – nepřístojné chování na veřejném místě 1948 1 
50 6481/48 TKÁČ Jan – utrhání na cti 1948 1 
51 6526/48 RULEC Ladislav – přestupek zákona o motorových vozidlech 1948 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Turnov (M 9/8) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 45

52 6529/48 KRISTEN František – přestupek proti bezpečnosti majetku a těla 1948 1 
53 6531/48 ŠTOLBA Miroslav – přestupek o veřejném zásobování 1948 1 
54 6552/48 JEDLIČKOVÁ Růžena – koupě selete bez úředního povolení 1948 1 
55 6567/48 KVAPIL Jaroslav KVAPIL Jaroslav – prodej selete na černo 

1948 1 
 

Okresní kriminální úřadovna Turnov 
  

56 17/45 neznámý pachatel (psáno německy) – krádež na železnici 1945 2 
57 50/45 neznámý pachatel (psáno německy) – krádež na železnici 1945 2 
58 103/45 neznámý pachatel (psáno německy) – krádež na železnici 1945 2 
59 174/45 neznámý pachatel (psáno německy) – krádež na železnici 1945 2 
60 177/45 neznámý pachatel (psáno německy) – krádež na železnici 1945 2 
61 253/45 neznámý pachatel (psáno německy) – krádež na železnici 1945 2 
62 444/45 neznámý pachatel (psáno německy) – krádež na železnici 1945 2 
63 445/45 neznámý pachatel (psáno německy) – krádež jízdního kola 1945 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Turnov (M 9/8) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 46

64 493/45 neznámý pachatel (psáno německy) – krádež jízdního kola 1945 2 
65 502/45 neznámý pachatel (psáno německy) – krádež na železnici 1945 2 
66 519/45 neznámý pachatel (psáno německy) – krádež jízdního kola 1945 2 
67 522/45 neznámý pachatel (psáno německy) – krádež jízdního kola 1945 2 
68 522/45 neznámý pachatel (psáno německy) – krádež vloupáním 1945 2 
69 546/45 neznámý pachatel (psáno německy) – krádež jízdního kola 1945 2 
70 916/45 neznámý pachatel (psáno německy) – krádež na železnici 1945 2 
71 954/45 neznámý pachatel (psáno německy) – krádež zelí na poli 1945 2 
72 954/45 neznámý pachatel (psáno německy) – krádež na železnici 1945 2 
73 1007/45 neznámý pachatel (psáno německy) – krádež na železnici 1945 2 
74 1113/45 neznámý pachatel – krádež pánského kola 1945 2 
75 1114/45 neznámý pachatel – krádež kabátu 1945 2 
76 1127/45 neznámý pachatel – krádež králíků 1945 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Turnov (M 9/8) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 47

77 1233/45 neznámý pachatel (psáno německy) – krádež na železnici 1945 2 
78 1226/45 neznámý pachatel – krádež králíků 1945 2 
79 1250/45 neznámý pachatel – krádež 1945 2 
80 1258/45 neznámý pachatel – krádež jízdního kola 1945 2 
81 1294/45 neznámý pachatel – krádež hus 1945 2 
82 1297/45 neznámý pachatel – krádež látky 1945 2 
83 1314/45 neznámý pachatel – krádež vloupáním 1945 2 
84 7/46 neznámý pachatel – krádež koz 1946 2 
85 9/46 neznámý pachatel – krádež krocana a králíka 1946 2 
86 9/46 neznámý pachatel – neopatrné zacházení se zbraní 1946 2 
87 25/46 neznámý pachatel – krádež na železnici 1946 2 
88 36/46 neznámý pachatel – krádež vloupáním 1946 2 
89 45/46 neznámý pachatel – krádež náprsní tašky 1946 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Turnov (M 9/8) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 48

90 57/46 neznámý pachatel – krádež na železnici 1946 2 
91 65/46 neznámý pachatel – krádež na železnici 1946 2 
92 74/46 neznámý pachatel – krádež na železnici – krádež jízdního kola 

1946 2 
93 79/46 neznámý pachatel – krádež na železnici 1946 2 
94 102/46 neznámý pachatel – krádež králíků 1946 2 
95 113/46 neznámý pachatel – krádež pneumatik s disky 1946 2 
96 114/46 neznámý pachatel – krádež na železnici – krádež kufrů 

1946 2 
97 131/46 neznámý pachatel – krádež na železnici 1946 2 
98 133/46 neznámý pachatel – krádež vloupáním do tabákového stánku 1946 2 
99 138/46 neznámý pachatel – krádež na železnici 1946 2 

100 139/46 neznámý pachatel – zločin veřejného násilí – vydírání 
1946 2 

101 140/46 neznámý pachatel – krádež elektromotoru 1946 2 
102 143/46 neznámý pachatel – krádež jízdního kola 1946 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Turnov (M 9/8) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 49

103 179/46 neznámý pachatel – krádež dámské kabelky 1946 2 
104 181/46 neznámý pachatel – krádež zimníku 1946 2 
105 196/46 neznámý pachatel – krádež na železnici 1946 2 
106 199/46 neznámý pachatel – krádež králíků 1946 2 
107 216/46 neznámý pachatel – krádež na železnici 1946 2 
108 220/46 neznámý pachatel – krádež prádla v hotelu 1946 2 
109 221/46 neznámý pachatel – krádež vloupáním do tabákové prodejny 1946 2 
110 231/46 neznámý pachatel – krádež na železnici 1946 2 
111 233/46 neznámý pachatel – krádež na železnici – krádež pánského kola 

1946 2 
112 235/46 neznámý pachatel – krádež peněženky 1946 2 
113 248/46 neznámý pachatel – krádež vína v soudkách v revolučních dnech 1946 2 
114 251/46 neznámý pachatel – krádež peněz 1946 2 
115 252/46 neznámý pachatel – krádež náprsní tašky 1946 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Turnov (M 9/8) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 50

116 270/46 neznámý pachatel – krádež železné příručky s obnosem 13000 Kč 1946 2 
117 300/46 neznámý pachatel – požár 1946 2 
118 309/46 neznámý pachatel – krádež na železnici 1946 2 
119 315/46 neznámý pachatel – krádež na železnici – krádež králíků 

1946 2 
120 318/46 neznámý pachatel – krádež na železnici – krádež zásilky 

1946 2 
121 324/46 neznámý pachatel – krádež na železnici 1946 2 
122 331/46 neznámý pachatel – krádež peněz v zaměstnání 1946 2 
123 353/46 neznámý pachatel – krádež na železnici 1946 2 
124 354/46 neznámý pachatel – krádež na železnici 1946 2 
125 355/46 neznámý pachatel – krádež autosoučástek 1946 2 
126 365/46 BAKEŠ Josef – krádež prádla 1946 2 
127 366/46 neznámý pachatel – krádež na železnici 1946 2 
128 369/46 neznámý pachatel – krádež kabelky v obchodě 1946 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Turnov (M 9/8) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 51

129 374/46 neznámý pachatel – krádež králíků 1946 2 
130 371/46 neznámý pachatel – krádež na poli 1946 2 
131 384/46 neznámý pachatel – krádež na železnici 1946 2 
132 385/46 neznámý pachatel – žhářství 1946 2 
133 395/46 neznámý pachatel – krádež fotopřístroje 1946 2 
134 398/46 neznámý pachatel – krádež vloupáním do tabákové prodejny 1946 2 
135 408/46 neznámý pachatel – krádež 1946 2 
136 408/46 neznámý pachatel – krádež kabátu ve vlaku 1946 2 
137 432/46 neznámý pachatel – krádež loďky na řece 1946 2 
138 445/46 neznámý pachatel – krádež na opilém 1946 2 
139 474/46 HIRSCH Otto KOLÁČEK Pavel – útěk z práce 

1946 2 
140 511/46 neznámý pachatel – krádež jízdního kola 1946 2 
141 512/46 neznámý pachatel – krádež vloupáním do potravinářského obchodu 1946 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Turnov (M 9/8) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 52

142 518/46 neznámý pachatel – krádež vloupáním do sklepa 1946 2 
143 531/46 neznámý pachatel – krádež motorového vozidla 1946 2 
144 543/46 neznámý pachatel – krádež na železnici 1946 2 
145 550/46 neznámý pachatel – krádež kabelky s penězi a různými věcmi 1946 2 
146 557/46 neznámý pachatel – krádež jízdního kola 1946 2 
147 557/46 neznámý pachatel – krádež 1946 2 
148 557/46 neznámý pachatel – krádež králíků a slepic 1946 2 
149 582/46 neznámý pachatel – krádež kuřat 1946 2 
150 603/46 neznámý pachatel – krádež na železnici 1946 2 
151 611/46 neznámý pachatel – krádež peněz a potravinových lístků 1946 2 
152 619/46 neznámý pachatel – krádež benzínu 1946 2 
153 619/46 neznámý pachatel – krádež zásilky na železnici 1946 2 
154 662/46 neznámý pachatel – krádež peněz na výročním trhu 1946 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Turnov (M 9/8) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 53

155 663/46 neznámý pachatel – krádež na výročním trhu 1946 2 
156 664/46 neznámý pachatel – krádež peněz 1946 2 
157 668/46 neznámý pachatel – krádež na železnici 1946 2 
158 677/46 neznámý pachatel – krádež v tělocvičně 1946 2 
159 702/46 neznámý pachatel – krádež motorového kola 1946 2 
160 702/46 neznámý pachatel – krádež vloupáním do hospodářské usedlosti 1946 2 
161 708/46 neznámý pachatel – krádež vloupáním do hostince 1946 2 
162 718/46 neznámý pachatel – krádež kola 1946 2 
163 723/46 neznámý pachatel – krádež zlatého prstenu 1946 2 
164 740/46 neznámý pachatel – krádež vloupáním do garáže 1946 2 
165 787/46 neznámý pachatel – krádež na výročním trhu 1946 2 
166 788/46 neznámý pachatel – krádež peněz na výročním trhu 1946 2 
167 789/46 neznámý pachatel – krádež na výročním trhu 1946 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Turnov (M 9/8) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 54

168 809/46 neznámý pachatel – krádež motocyklu – nález motocyklu 
1946 2 

169 810/46 neznámý pachatel – krádež knížky na lístky 1946 2 
170 811/46 neznámý pachatel – krádež peněženky 1946 2 
171 842/46 neznámý pachatel – krádež peněženky s penězi z kapsy kabele v neuzamčené místnosti 1946 2 
172 846/46 neznámý pachatel – krádež dámské kabelky s penězi 1946 2 
173 851/46 neznámý pachatel – krádež na železnici 1946 2 
174 867/46 neznámý pachatel – krádež kola 1946 2 
175 895/46 neznámý pachatel – pokus krádeže vloupáním do tabákové prodejny 1946 2 
176 945/46 neznámý pachatel – krádež na železnici 1946 2 
177 5/47 neznámý pachatel – krádež domácího zařízení 1947 2 
178 12/47 neznámý pachatel – krádež na železnici 1947 2 
179 13/47 neznámý pachatel – krádež na železnici 1947 2 
180 14/47 neznámý pachatel – krádež na železnici 1947 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Turnov (M 9/8) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 55

181 19/47 neznámý pachatel – krádež v bytě – vloupání 
1947 2 

182 20/47 neznámý pachatel – krádež svršků 1947 2 
183 26/47 neznámý pachatel – krádež na železnici 1947 2 
184 41/47 neznámý pachatel – krádež na železnici 1947 2 
185 50/47 neznámý pachatel – krádež na železnici 1947 2 
186 60/47 neznámý pachatel – nebezpečí vykolejení vlaku na zastávce v Turnově 1947 2 
187 97/47 neznámý pachatel – krádež peněženky s penězi 1947 2 
188 98/47 neznámý pachatel – krádež zabitého telete 1947 2 
189 107/47 neznámý pachatel – krádež pneumatiky, disku a vzdušnice k autu 1947 2 
190 108/47 neznámý pachatel – krádež ve skladišti D/15 1947 2 
191 123/47 neznámý pachatel – krádež na železnici 1947 2 
192 124/47 neznámý pachatel – krádež zásilky na železnici 1947 2 
193 126/47 neznámý pachatel – krádež na železnici 1947 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Turnov (M 9/8) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 56

194 150/47 neznámý pachatel – krádež peněz v šatně 1947 2 
195 152/47 neznámý pachatel – krádež na železnici 1947 2 
196 153/47 neznámý pachatel – krádež na železnici 1947 2 
197 153/47 neznámý pachatel – krádež vloupáním do výkladní skříně 1947 2 
198 225/47 neznámý pachatel – požár chaty 1947 2 
199 282/47 neznámý pachatel – krádež peněz na výročním trhu 1947 2 
200 449/47 neznámý pachatel – krádež předního kola od motokola i s obalem 1947 2 
201 505/47 neznámý pachatel – krádež autopneumatiky 1947 2 
202 663/47 neznámý pachatel – krádež peněženky 1947 2 
203 789/47 neznámý pachatel – krádež potravinových lístků 1947 2 
204 829/47 neznámý pachatel – krádež kola 1947 2 
205 1389/47 neznámý pachatel – krádež hodinek 1947 2 
206 1402/47 neznámý pachatel – krádež valníku z pole 1947 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Turnov (M 9/8) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 57

207 1402/47 neznámý pachatel – neopatrné zacházení se střelnou zbraní 1947 2 
208 1877/47 neznámý pachatel – krádež peněženky při výročním trhu 1947 2 
209 2200/47 neznámý pachatel – krádež pneumatiky 1947 2 
210 2344/47 neznámý pachatel – pokus násilného smilstva 1947 2 
211 2388/47 neznámý pachatel – krádež saka a kalhot 1947 2 
212 377/48 neznámý pachatel – pokus krádeže vloupáním 1948 2 
213 829/48 neznámý pachatel – krádež pánského kola 1948 2 

 
Okresní oddělení MV Turnov (Okresní velitelství NB) 

  
214 Kniha služeb 15.11.1944 – 3.9.1945 1944–1945 knihy 215 Kniha služeb 9.2.1946 – 12.8.1946 1946 knihy 216 Kniha služeb 15.8.1946 – 7.7.1947 1946–1947 knihy 217 Kniha služeb 10.7.1947 – 2.10.1947 1947 knihy 218 Kniha služeb 3.10.1947 – 6.4.1948 1947–1948 knihy 219 Kniha služeb 7.4.1948 – 11.8.1948 1948 knihy 220 Kniha služeb 12.8.1948 – 18.10.1948 1948 knihy 221 Kniha služeb 18.10.1948 – 16.2.1949 1948–1949 knihy 222 Kniha služeb 17.2.1949 – 21.5.1949 1949 knihy 223 Kniha služeb 22.5.1949 – 16.8.1949 1949 knihy 224 Kniha služeb 17.8.1949 – 5.11.1949 1949 knihy 225 Kniha služeb 7.11.1949 – 30.12.1949 1949 knihy 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Turnov (M 9/8) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 58

226 Protokol událostí 15.10.1952 – 11.4.1953 1952–1953 knihy 227 Protokol událostí 1.4.1955 – 20.10.1955 1955 knihy 228 Protokol událostí 21.10.1955 – 14.6.1956 1955–1956 knihy 229 Protokol událostí 14.6.1956 – 6.6.1957 1956–1957 knihy 230 Protokol událostí 6.6.1957 – 22.3.1958 1957–1958 knihy 231 Protokol událostí 23.3.1958 – 24.12.1958 1958 knihy 232 Protokol událostí 24.12.1958 – 23.9.1959 1958–1959 knihy 233 Protokol událostí 24.9.1959 – 31.3.1960 1959–1960 knihy 234 Deník vyšetřovacích spisů 5.5.1949 – 6.8.1953 1949–1953 knihy 235 Deník vyšetřovacích spisů 7.8.1953 – 31.12.1958 1953–1958 knihy 236 Deník vyšetřovacích spisů 3.1.1959 – 1.1.1960 1959–1960 knihy 237 Jednací protokol přísně tajný 1.2.1952 – 4.3.1960 1952–1960 knihy 238 Jednací protokol vyšetřovací skupiny 8.1.1957 – 11.7.1958 1957–1958 knihy 239 Jednací protokol vyšetřovací skupiny 11.7.1958 – 19.8.1958 1958 knihy 240 33dův./45 – seznam příslušníků německé národnosti určených k odsunu 1945 3 
241 24dův./46 – evidence bývalých příslušníků Wehrmacht, SA, SS, SD – založení – hlášení 

1946 3 
242 35dův./46 – evidence bývalých příslušníků Wehrmacht, SA, SS, SD – založení 1946 3 
243 28dův./48 SUDEK Čeněk – podezření z krádeže věcí po Němcích 1948 3 
244 132taj./48 Sběrný arch – seznamy pohřbených vojínů – válečné hroby 

1948 3 
245 124taj./49 Tichá demonstrační vzpomínka k narozeninám Dr. Beneše v Turnově 1949 3 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Turnov (M 9/8) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 59

246 VB 5044/54 STUCHLÍK Václav VINTR Karel ŠVIHEL Jan POLOPRUDSKÝ Josef – porušení povinnosti veřejného činitele – rozkrádání a poškozování národního majetku – § 176 odst.2, písmeno a – § 246 trest. zák. 

1954 3 

247 VB 5085/54 ADAM Jindřich – rozšiřování poplašné zprávy – § 128 trest. zák. 
1954 3 

248 VB 5117/54 TŘEŠŇÁKOVÁ Magdalena, roz. Zajíčková – pokus vraždy – § 5 a 216 odst. 1 tr. zák. 
1954 3 

249 20921/40-1955 MUŽÁKOVÁ Anna JANUSOVÁ Anna – vražda novorozence – nezabránění trestnému činu – § 164 odst. 2 trest. zák. – § 216 odst. 1 trest. zák. 

1955 3 

250 20987/40-55 ČERNÝ František – rozkrádání národního majetku – § 5 odst. 1 a 245 odst. 1 
1955 3 

251 21033/40-55 KOPAL František – obecné ohrožení – § 192/2 Sb. trest. zák. 
1955 3 

252 21108/40-55 ŠEMBERA František – ublížení na zdraví – § 222 odst. 1 trest. zák. 
1955 3 

253 21116/40-55 HAUSER Ladislav – rozkrádání národního majetku – šíření poplašných zpráv – pobuřování proti republice – § 245 odst. 1 trest. zák. – § 127 odst. 1 trest. zák. – § 82 trest. zák. 

1955 3 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Turnov (M 9/8) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 60

254 15046/40-56 ANTOŠ Miroslav KOŘÍNEK Otta – pokus o znásilnění – pokus o pohlavní zneužití – opilství – napomáhání k trestnému činu 

1956 3 

255 15083/40-57 HRDÝ Ladislav – pomluva – § 189 trest. zákona 
1957 3 

256 15155/40-57 TOMSA Jaroslav – útok proti skupině obyvatelstva – § 117 trest. zákona 
1957 3 

257 11236/58 RULEC Miloslav – krádeže – § 247 odst. 1, 2a tr. zák. 
1958 4 

258 17045/59 VYHLÍDKO Petr – spekulace – § 134 a odst. 1, 2 písm. c trest. zákona 
1959 4 

259 17050/59 TĚŠINA Bedřich – spekulace – § 134/1 trest. zákona – zatajení materiálu z bývalé živnosti truhlářské 
1959 4 

260 17057/59 ROUBÍNEK Jan – spekulace – § 134 trest. zákona 
1959 4 

261 17134/59 MAREK Josef MELICH Eduard MUŽÁK Josef HABŘINSKÝ Josef – spekulace – ohrožení daně – napomáhání k trest. činu spekulace – § 134a/1 trest. zákona – § 62/a, § 7/2, 134/1 

1959 4 

262 17226/59 BONZET Jiří – ublížení na zdraví z nedbalosti s následkem smrti – § 222/1 trest. zákona 
1959 4 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Turnov (M 9/8) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 61

 
Obvodní oddělení VB Turnov 

  
263 Kniha služeb 3.2.1964 – 30.6.1964 1964 knihy 264 Kniha služeb 1.7.1964 – 31.12.1965 1964–1965 knihy 265 Kniha služeb 1.1.1966 – 20.8.1967 1966–1967 knihy 266 Kniha služeb 21.8.1967 – 31.10.1968 1967–1968 knihy 267 Kniha služeb 1.11.1968 – 1.6.1969 1968–1969 knihy 268 Kniha služeb 1.6.1969 – 31.12.1969 1969 knihy 269 Kniha služeb 1.1.1970 – 5.8.1970 1970 knihy 270 Kniha služeb 6.8.1970 – 13.10.1971 1970–1971 knihy 271 Kniha služeb 1.7.1976 – 31.5.1978 1976–1978 knihy 272 Kniha služeb 1.6.1978 – 1.7.1980 1978–1980 knihy 273 Kniha služeb 1.7.1980 – 1.9.1981 1980–1981 knihy 274 Protokol událostí 1.4.1960 – 22.3.1961 1960–1961 volně ul. 275 Protokol událostí 23.3.1961 – 31.3.1962 1961–1962 volně ul. 276 Protokol událostí 1.4.1962 – 16.5.1963 1962–1963 volně ul. 277 Protokol událostí 17.5.1963 – 29.6.1964 1963–1964 volně ul. 278 Protokol událostí 30.6.1964 – 30.8.1965 1964–1965 volně ul. 279 Protokol událostí 30.8.1965 – 27.8.1966 1965–1966 volně ul. 280 Protokol událostí 27.8.1966 – 14.9.1967 1966–1967 volně ul. 281 Protokol událostí 14.9.1967 – 1.10.1968 1967–1968 volně ul. 282 Protokol událostí 1.10.1968 – 25.12.1969 1968–1969 volně ul. 283 Protokol událostí 25.12.1969 – 23.3.1970 1969–1971 volně ul. 284 Protokol událostí 24.3.1971 – 30.6.1972 1971–1972 volně ul. 285 Protokol událostí 1.7.1972 – 13.9.1973 1972–1973 volně ul. 286 Protokol událostí 1.1.1975 – 9.8.1976 1975–1976 volně ul. 287 Protokol událostí 1.1.1978 – 18.6.1979 1978–1979 volně ul. 288 Protokol událostí 1.7.1979 – 4.12.1980 1979–1980 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Turnov (M 9/8) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 62

289 Protokol událostí 5.12.1980 – 31.12.1981 1980–1981 volně ul. 290 Kniha zadržení 11.5.1960 – 22.12.1970 1960–1970 knihy 291 Kniha zadržení 14.1.1971 – 24.1.1973 1971–1973 knihy 292 Deník vyšetřovacích spisů 1.4.1960 – 23.12.1964 1960 volně ul. 293 Deník vyšetřovacích spisů 4.1.1981 – 29.12.1981 1981 volně ul. 294 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 31.12.1981 – 22.12.1982 1981–1982 volně ul. 295 Deník vyšetřovacích spisů – přestupky 23.12.1982 – 30.12.1982 1982 volně ul. 296 Deník vyšetřovacích spisů 1.1.1984 – 31.12.1984 1984 volně ul. 297 Jednací protokol 1.4.1960 – 10.4.1961 1960–1961 volně ul. 298 Jednací protokol 10.4.1961 – 17.3.1962 1961–1962 volně ul. 299 Jednací protokol 17.3.1962 – 24.7.1963 1962–1963 volně ul. 300 Jednací protokol 24.7.1963 – 24.10.1964 1963–1964 volně ul. 301 Jednací protokol 24.10.1964 – 24.5.1967 1964–1967 volně ul. 302 Jednací protokol 25.5.1967 – 28.12.1969 1967–1969 volně ul. 303 Jednací protokol 28.12.1969 – 22.2.1972 1969–1972 volně ul. 304 Jednací protokol 22.2.1972 – 19.10.1972 1972 volně ul. 305 Jednací protokol 19.10.1972 – 11.11.1974 1972–1974 volně ul. 306 Jednací protokol 2.9.1976 – 20.7.1978 1976–1978 volně ul. 307 Jednací protokol – tajný 4.1.1982 – 31.12.1982 1982 volně ul. 308 Jednací protokol – tajný 3.1.1983 – 30.12.1983 1983 volně ul. 309 Jednací protokol – tajný 2.1.1984 – 31.12.1984 1984 volně ul. 310 Jednací protokol – tajný 2.1.1985 – 29.12.1985 1985 volně ul. 311 Jednací protokol – tajný 2.1.1986 – 30.12.1986 1986 volně ul. 312 Jednací protokol – tajný 3.1.1987 – 31.12.1987 1987 volně ul. 313 Jednací protokol – tajný 3.1.1988 – 31.12.1988 1988 volně ul. 314 Jednací protokol – tajný 2.1.1990 – 29.12.1990 1990 volně ul. 315 Jednací protokol – přísně tajný 12.3.1971 – 20.5.1986 1971–1986 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Turnov (M 9/8) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 63

 
Velitelství stanice SNB Vyskeř 

  
316 Staniční služební kniha 13.12.1946 – 31.12.1949 1946–1949 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Vysoké nad Jizerou (M 9/9) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 64

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, 
Obvodní oddělení VB Vysoké nad Jizerou (sign. M 9/9) 

  
 

Velitelství stanice SNB Jesenný 
  

1 Památník 1849–1948 knihy  
Velitelství stanice SNB Poniklá 

 knihy 
2 Památník 1849–1948 knihy  

Velitelství stanice SNB Vysoké nad Jizerou 
 knihy 

3 Kniha služeb 18.8.1952 – 22.9.1952 1952 knihy  
Obvodní oddělení VB Vysoké nad Jizerou 

 knihy 
4 Kniha služeb 18.8.1976 – 8.6.1978 1976–1978 knihy 5 Kniha služeb 10.6.1978 – 28.8.1978 1978 knihy 6 Protokol událostí 30.1.1964 – 18.7.1966 1964–1966 knihy 7 Protokol událostí 19.7.1966 – 24.4.1968 1966–1968 knihy 8 Protokol událostí 21.6.1972 – 23.8.1978 1972–1978 knihy 9 Jednací protokol 20.5.1964 – 29.12.1965 1964–1965 knihy 10 Jednací protokol 3.1.1966 – 31.12.1970 1966–1970 knihy 



 

 65

Jmenný rejstřík   k fondu   
Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily  (M 9, NAD 315) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poznámka: Údaje jsou řazeny dle abecedy, dále dle data narození, pořadí fondu a inventární jednotky. 
Rejstříková hesla nejsou hnízdována a mohou se opakovat. Rejstřík i celý inventář je možno prohledávat 
elektronicky, nikoliv však fulltextově. Archiválie prosíme objednávejte dle signatury a čísla inventární 
jednotky. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily (M 9, NAD 315) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 66

A   ADAM Jindřich M 9/8 247ÄFERSTEROVÁ Dagmar M 9/2 28ALBERT, mjr. M 9/2 49ALBRECHT Jaroslav M 9/7 2ALBRECHTOVÁ Věra M 9/7 4AMPFT Walter M 9/2 41ANDĚL Ladislav M 9/6 8ANTONOV Dinco M 9/3 43ANTONOV Dinco Mitov M 9/3 43ANTOŠ Miroslav M 9/8 254ATANAŠČEV Dimitr M 9/2 57ATANAŠČEV Dimitrov Dimitr M 9/2 57  
B   BAKEŠ Josef M 9/8 126BÁRTL Petr M 9/6 8BARTONÍČKOVÁ Anna M 9/6 8BARTOŠ Oldřich M 9/3 61BARTOŠ Stanislav M 9/6 8BAŠÍKOVÁ Marie M 9/2 64BAYER Jan M 9/6 8BELDA František M 9/6 8BELDOVÁ Anna M 9/6 8BENEŠ Antonín M 9/3 16BENEŠ Antonín M 9/3 49BENEŠ Antonín M 9/3 50BENEŠ Eduard, Dr. M 9/3 67BENEŠ Edvard M 9/8 245BENEŠOVÁ Blažena M 9/3 49BENEŠOVÁ Blažena M 9/3 6BERAN Zdeněk M 9/8 22BERGMANN Josef M 9/6 8BERGMANNOVÁ Marie M 9/6 8BERKA Bedřich M 9/6 8BERNKLANOV Emanuel M 9/6 8BERNÝ František M 9/6 7BIČÁNKOVÁ Ladislava M 9/6 8BIČÍK Petr M 9/3 15BIEN Rudolf M 9/6 8BIENOVÁ Selma M 9/6 8BÍNOVÁ Marie M 9/6 8BISCHOF Emil M 9/2 1

BLAHOUTOVÁ Hana M 9/6 8BLAJTRACH Salamon M 9/2 51BONZET Jiří M 9/8 262BOUČEK Bohumil M 9/6 8BOUKALOVÁ Františka M 9/7 4BRODSKÝ František M 9/8 26BROŽ František M 9/7 24BROŽ Vladimír M 9/3 4BROŽEK Antonín M 9/6 7BROŽEK Oldřich M 9/6 8BROŽOVÁ Marie M 9/3 54BRUNCLÍK František M 9/6 8BUCHAR Antonín M 9/7 9BUCHAR František M 9/6 8BUCHAR František M 9/6 8BUCHAR František M 9/6 8BUCHAR Josef M 9/2 2BULAJČÍK Josef M 9/3 12BURDOVÁ Ludmila M 9/8 48BUREŠOVÁ Františka M 9/6 8BURIÁNEK Eduard M 9/8 41BURIÁNEK Rudolf M 9/6 8BURSA Josef M 9/6 8BURSÍK Ulrich M 9/2 3  
C   CERMAN František M 9/6 8CIDLINSKÝ Pavel M 9/8 33CIKHART Emanuel M 9/6 8CINK Bohumil M 9/6 8CÍSAŘ Jaroslav M 9/6 8CÍSAŘ Josef M 9/6 8COUFAL Josef M 9/6 8COUFALOVÁ Olga M 9/6 8CRHOVÁ Vlasta M 9/6 8CZYANKIEWICZ Jan M 9/7 30CYPRO Jindřich M 9/6 8CZARNUL Josef M 9/7 30  
Č   ČAPEK Vilém M 9/6 8ČEJCHAN Václav M 9/6 8ČEJCHANOVÁ Františka M 9/6 8



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily (M 9, NAD 315) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 67

ČEPELKA František M 9/6 8ČERMÁK Bohumil M 9/6 8ČERMÁK František M 9/6 8ČERMÁKOVÁ Marie M 9/6 8ČERNÝ František M 9/8 250ČURDA Jaroslav M 9/6 7  
D   DAŇO Ludvík M 9/3 58DAVID Josef M 9/7 2DĚDEK Josef M 9/3 16DEVÁTÁ Františka M 9/3 19DEVÁTÝ František M 9/6 8DEVÁTÝ Josef M 9/3 30DICKOVÁ Marie M 9/6 8DLASK Vlastimil M 9-3 19DLOUHÝ Josef M 9/6 8DOLENSKÁ Kristina M 9/6 6DOLENSKÝ Eduard M 9/3 55DOLENSKÝ Josef M 9/6 4DOLEŽALOVÁ Aloisie M 9/6 8DOUBEK Vilém M 9/6 8DRAHOŇOVSKÁ Marie M 9/6 8DRASLAR Josef M 9/6 8DRAŠAR Karel M 9/3 10DRAŽIL Otto M 9-3 19DRBOHLAV Vladimír M 9/3 58DRBOLA Josef M 9/7 1DRIMEL Josef M 9/6 8DRSOVÁ Vilemína M 9/6 8DUŠEK Václav M 9/2 4  
E   EBTINOV Danjan M 9/2 57EFLER Ladislav M 9/2 5EHINGER Adalbert M 9/6 8  
F   FARSKÝ Josef M 9/6 6FEJFAR Zdeněk M 9/7 2FIERLINGER Zdeněk M 9/2 107FIKR Václav M 9/6 7FIŠER Jan M 9/6 8

FIŠERA Antonín M 9/6 8FIŠERA Antonín M 9/6 7FIŠERA Jan M 9/2 58FIŠERA Vilém M 9/6 8FLAJŠR Zdeněk M 9/3 4FLEISCHNER Werner M 9/2 50FLEIŠER Josef M 9/3 19FLEIŠEROVÁ Anna M 9/3 19FLEKNA Josef M 9/6 8FOJCÍK Josef M 9/7 2FORBELSKÝ Dobroslav M 9/7 14FORBELSKÝ Dobroslav M 9/7 17FRANC Jaroslav M 9/8 35FRANK, mjr. M 9/2 81FRIČEK František M 9/6 8FRIEDA Hugo M 9/2 67FRODL Jaroslav M 9/2 6FRÝDA Václav M 9/7 32FUČÍK Augustin M 9/6 8FUČÍK Miroslav M 9/6 8FUČÍKOVÁ Libuše M 9/3 55FÜSSEL Josef M 9/6 8  
G   GDOVÍN Jan M 9-3 15GENYK Vasil M 9/6 8GLOS Josef M 9/6 8GOŠANI Ludvík M 9/7 8GROSMAN Miroslav M 9/2 7GRUBER Otakar M 9/6 8GRUBEROVÁ Ruth M 9/6 8GRUND Oldřich M 9/6 8  
H   HABR František M 9/8 49HABŘINSKÝ Josef M 9/8 261HÁDEK Karel M 9/6 8HÁDEK Karel M 9-3 15HAGARA Ondřej M 9/2 40HAJNA Josef M 9/6 6HAJSKÝ Rudolf M 9/6 8HALÍŘ Bedřich M 9/6 8HAMPLOVÁ Helena M 9/6 8



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily (M 9, NAD 315) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 68

HANOUSEK Ladislav M 9/7 2HANOUSEK Ladislav M 9/7 20HARBUTIAK Ivan M 9/6 8HARBUTIAKOVÁ Anastazie M 9/6 8HÁSEK Miloslav M 9/6 8HAŠKOVÁ Marie M 9/6 8HATLÁK Václav M 9/7 35HATLLACH Václav M 9/7 3HAUSER Ladislav M 9/8 253HAVEL Oldřich M 9/6 8HAVEL Stanislav M 9/6 8HAVELKA Emil M 9/6 8HAVÍŘ Miroslav M 9/6 8HAVLÍČKOVÁ Emilie M 9/6 8HAVLÍK Antonín M 9/6 8HAVLOVÁ Edeltraud M 9/6 8HAVRÁNEK Rudolf M 9/6 7HAVRDA Josef M 9/3 4HAVRDA Petr M 9/6 8HAZUKA Hynek M 9/2 45HEI Otto M 9/2 41HEIN Karel M 9/2 50HEIN Štěpán M 9/2 50HEIN Štěpán Karel M 9/2 50HERCÍK Bedřich M 9/6 8HERCÍK Jaroslav M 9/3 26HERCLÍK Jaroslav M 9/7 17HERČÍK Pavel M 9-3 19HERGER František M 9/7 7HIRSCH Otto M 9/8 139HLADÍK Karel M 9/7 38HLAVA Bohumil M 9/6 6HLAVA Karel M 9/6 7HLAVA Ladislav M 9/6 8HLAVÁČ Stanislav, JUDr. M 9/6 8HLAVÁČ Tomáš M 9/6 7HLOUŠEK Adolf M 9/6 6HLOUŠEK Josef M 9/6 7HLOUŠEK Miroslav M 9-3 19HODINEC František M 9/3 20HOFMAN Josef M 9/6 8HOFMEISTER František M 9/6 8HOCHMAL Rudolf M 9/6 8

HOCHMAN Jan M 9-3 19HOLATA Josef M 9/3 32HOLCOVÁ Anna M 9/6 8HOLEC Jaroslav M 9/7 39HOLMANOVÁ Božena M 9/3 25HOLOTA Josef M 9/6 6HOLOUBEK František M 9/2 8HOLUBEC František M 9/6 8HOLUBOVÁ Irma M 9/6 8HOLÝ Václav M 9/6 8HONS Ivan M 9-3 19HORÁČEK Drahomír M 9/7 30HORÁČEK František M 9/7 7HORÁČEK Jan M 9/7 14HORÁČEK Jan M 9/7 17HORÁČEK Josef M 9/6 8HORÁČEK Josef M 9/7 26HORÁČEK Karel M 9/7 27HORÁČEK Oldřich M 9/3 18HORNEK Antonín M 9/2 65HRBA Jaromír M 9/8 40HRDÝ Ladislav M 9/8 255HRUŠKA Josef M 9/2 68HŘEBÍK Jaromír M 9/6 8HUDCOVÁ Růžena M 9/2 54HUDEC Vilém M 9/8 8HŮLEK Josef M 9/8 21HUŠEK František M 9/6 8HYBLER Josef, MUDr. M 9/6 8HYBLER Václav M 9/6 8HYBLEROVÁ Marie M 9/6 8HYŠKA Fridolín M 9/6 6HYŠKA Stanislav M 9/6 8HYŠKOVÁ Anna M 9/6 8HYŠKOVÁ Marie M 9/6 6HYŠKOVÁ Růžena M 9/6 8    
CH   CHALOUPKOVÁ Elsa M 9/3 19CHLUBNA Miroslav M 9/2 55CHYMEK Rudolf M 9/3 35CHYMKOVÁ Františka M 9/3 11



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily (M 9, NAD 315) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 69

I   IKRI Magdalena M 9/3 59ILLNER Pavel M 9/6 8ILLNEROVÁ Marie M 9/6 8  
J   JANATA František M 9/6 8JANČÍKOVÁ Emilie M 9/6 8JANDA Jaroslav M 9/6 8JANDA Josef M 9/6 8JANDA Krištof M 9/6 6JANDOUREK Miloslav M 9/6 8JANĎOUREK Daniel M 9/3 51JANDUROVÁ Alžběta M 9/6 8JANERLE Rudolf M 9/3 44JANKOVÁ Anna M 9/6 8JANOTA Pavel M 9/3 40JANOTOVÁ Julie M 9/3 40JANOUCH František M 9/3 22JANOUŠEK Emil M 9/6 8JANOUŠKOVÁ Terezie M 9/3 41JANOVSKÝ Josef M 9/6 8JANUSOVÁ Anna M 9/8 249JAROŠ Karel M 9/8 37JEDLIČKOVÁ Růžena M 9/8 54JELÍNEK František M 9/2 48JENČEK Václav M 9/6 8JENČEK Václav M 9/6 6JESENSKÝ Josef, JUDr. M 9/6 8JETEL Otakar M 9/6 8JÍNA Antonín M 9/6 8JÍNA Josef M 9/6 8JINDRA Václav M 9/6 8JINDROVÁ Růžena M 9/6 8JINDŘÍŠEK Josef M 9/6 8JÍNOVÁ Františka M 9/6 8JIRAN Antonín M 9/6 7JIRKA Emil M 9/6 6JIROUŠ Otakar M 9-3 19JIRSA Jan M 9/7 2JIRSA Václav M 9/7 19JISKRA Josef M 9/2 9JOHAUNESER Jan M 9/6 8

JÓN Josef M 9/2 38JUKL Antonín M 9/6 8JUKLOVÁ Marie M 9/6 8JURIGA Jan M 9/2 52JURIGA Jan M 9/2 56  
K   KARBAN Jan M 9/6 6KASANOVÁ Anna M 9/6 8KAVAN Otakar M 9/6 7KAZDA Ladislav M 9/6 8KEJVAL Bedřich M 9/3 40KLEČAL Bohumil M 9/8 2KLÍČEK Josef M 9/2 46KLÍČEK Josef M 9/2 37KNAP Josef M 9/6 8KNAP Miroslav M 9/6 8KNAPOVÁ Anna M 9/6 8KNOP Karel M 9/8 17KOBR František M 9/6 8KOBR Rudolf M 9/3 51KOBRLE Josef M 9/6 7KOBRLE Oldřich M 9/6 7KOČÁREK Jan M 9/7 2KOČÁREK Jaroslav M 9/6 8KOČÍ František M 9/8 27KOČKO Jan M 9/3 36KOLÁČEK Pavel M 9/8 139KOLDA Zdeněk M 9/2 10KOLEJA Gejza M 9/3 36KOLÍNSKÝ Alois M 9/8 28KOPAL František M 9/6 8KOPAL František M 9/8 251KOPAL Ladislav M 9/6 8KOPŘIVOVÁ Anna M 9/6 8KOPTÍK Jaroslav M 9/6 8KORBELÁŘ Otakar M 9/6 6KORNOVÁ Melissa M 9/6 8KOROS Josef M 9/3 33KOŘÍNEK Otta M 9/8 254KOS Michal M 9/6 8KOS Vincenc M 9/6 6KOSOVÁ Ludmila M 9/6 6



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily (M 9, NAD 315) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 70

KOŠEK Otta M 9/6 8KOUCKÁ Marie M 9-3 17KOUCKÝ František M 9/6 8KOUCKÝ Pavel M 9/6 8KOUCKÝ Pavel M 9/6 8KOUDELKA Josef M 9/2 11KOUDELKA Petr M 9/6 8KOUSAL Čestmír M 9/3 27KOUSAL František M 9/6 7KOVANDA František M 9/6 7KOVÁŘ František M 9/7 23KOVÁŘ Miloslav M 9/3 38KOVÁŘOVÁ Ludmila M 9/3 11KOZEL Alois M 9/8 46KRAIBICH Josef M 9/6 6KRATĚNA Karel M 9/2 12KRÁTKÝ Josef M 9/7 2KRATOCHVÍL Václav M 9/2 13KRAUS Antonín M 9/6 8KRAUS František M 9/7 36KRAUS Jaroslav M 9/8 22KRAUS Jaroslav M 9/8 32KRAUS Václav M 9/3 46KRČÁLOVÁ Vlasta M 9/6 8KRČEK Bernard M 9/6 8KRCHA Bohumil M 9/2 14KRISTEN František M 9/8 52KRUNČÍK Bohumil M 9/6 8KRUNČÍK Bohumil M 9/6 8KRUNČÍKOVÁ Hilda M 9/6 8KRUPKA Emil M 9/6 8KRYŠTOF, pplk. M 9/2 81KŘAPKA Jaroslav M 9/6 8KŘAPKOVÁ Anežka M 9/8 16KŘELINA Josef M 9/6 8KŘÍŽ Josef M 9/7 2KUBÁNEK František M 9/6 8KUBÁT Jaroslav M 9/6 8KUBÁTOVÁ Jaroslava M 9-3 11KUBÁTOVÁ Otilie M 9/6 8KUBEC Vladimír M 9/6 8KUBELKA Jan, Ing. M 9/6 8KUBÍČEK Jan M 9/8 20

KUČERA Petr M 9/3 22KUJAL Karel M 9/6 8KURFIŘT Alois M 9/6 8KURŠEL Josef M 9/6 8KURUC Štěpán M 9/7 12KUTNOHORSKÝ Josef M 9/7 38KVAPIL Jaroslav M 9/8 55KVAPIL Jaroslav M 9/8 55KYNČL Hynek M 9/6 8KYNČL Josef M 9/6 8KYSELOVÁ Eleonora M 9/6 8KYSELOVÁ Emilie M 9/6 8  
L   LACINA Josef M 9/2 15LACINA Josef M 9/6 8LAMPA Bohuslav M 9/6 7LAMPA Václav M 9/6 7LANDFELDOVÁ Helena M 9/3 21LAPACÍK Jan M 9/7 37LEBEDA František M 9/8 15LEBEDA František M 9/8 18LEBEDA František M 9/8 19LEIMER František M 9/8 43LÍBAL Jaroslav M 9/7 32LIEBEL František M 9/6 8LÍKAŘ Zdeněk M 9/7 2LISÁ Marie M 9/6 8LISÝ Miloslav M 9/6 7LOPANIČ Jan M 9/7 8LOPATÁŘ Ladislav M 9/8 44LUCKOVÁ Terezie M 9/6 8LUKAVEC Josef M 9/8 11LUKEŠ Oldřich M 9/6 8LUKEŠOVÁ Emilie M 9/6 8LUSK Karel M 9/8 12LYSÁ Marie M 9/6 8  
M   MÁDLE Vítězslav M 9/3 60MACHÁČEK Bohumil M 9/6 8MACHAČKA Jindřich M 9/6 8MACHOTA František M 9/8 22



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily (M 9, NAD 315) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 71

MACHOTA František M 9/8 32MACHYTKA Jan M 9/6 8MALÁ Jarmila M 9/7 38MÁLEK František M 9/2 85MANDYS Jiří M 9/3 15MAREK Josef M 9/8 261MARTINCOVÁ Vlastimila M 9/6 8MARTINEC Antonín M 9/6 8MAŠEK František M 9/6 8MAŠEK Václav M 9/7 5MAŠKOVÁ Františka M 9/6 8MAŠTALÍŘOVÁ Anna M 9/8 31MATĚJČEK Josef M 9/6 8MATĚJČKOVÁ Marie M 9/6 8MATOUŠEK František M 9/6 8MAYEROVÁ Růžena M 9/6 8MAZÁNEK Josef M 9/6 8MAZÁNKOVÁ Anna M 9/6 8MEIEROVÁ Agnes M 9/6 8MEIEROVÁ Růžena M 9/6 8MEJSNAR Ladislav M 9/3 29MELICH Eduard M 9/8 261MERC Václav M 9/3 8MEŠTER Štefan M 9/6 6MÍČ Josef M 9/7 24MIKÁSKA Karel M 9/6 7MÍLOVÁ Berta M 9/6 8MIŠKOVSKÝ Čeněk M 9/6 6MLÁDEK Jindřich M 9/3 31MLÁDEK Miroslav M 9/7 25MORAVCOVÁ Marie M 9/6 8MORÁVEK Oldřich M 9/6 7MOŠNA Erich M 9/2 45MOTEJL Karel M 9/6 8MOTEJL Vladimír M 9/6 8MOTYČKA Jan M 9/7 31MRÁČEK Emil M 9/6 8MRKLAS Josef M 9/6 8MROČEK Zdeněk M 9/2 31MRSKOŠOVÁ Božena M 9/6 8MÜLLER Pavel M 9/6 8MÜLLEROVÁ Terezie M 9/6 8MUNZAR Antonín M 9/2 16

MUŠKA Ladislav M 9/6 8MUŽÁK Josef M 9/8 261MUŽÁKOVÁ Anna M 9/8 249MYNÁŘOVÁ Anežka M 9/6 8  
N   NAVARENSKÁ Marie M 9/6 8NAVARENSKÝ Michal M 9/6 8NEJEDLÁ Marie M 9/8 14NEMETH Ludvík M 9/3 13NESVATBA Josef M 9/6 6NETÍK Julius M 9/6 8NEUMANN Václav M 9/6 8NEUMANNOVÁ Hedvika M 9/6 8NEZDARA Miloslav M 9/8 38NIHOVEN Ivan Narcov M 9/2 57NOSEK, Dr. Ing. M 9/6 8NOSEK Bohuslav M 9/6 8NOSEK František, Dr. Ing. M 9/6 8NOVÁK Alois M 9/2 62NOVÁK Bohumil M 9/6 8NOVÁK František M 9/6 5NOVÁK Karel M 9/3 47NOVOTNÝ František M 9/6 7NOVOTNÝ Jan M 9/6 8NOVOTNÝ Josef M 9/6 7NOVOTNÝ Josef M 9/6 6NOVOTNÝ Josef M 9/8 39NYKLOVÁ Anna M 9/7 10NYPL Stanislav M 9/3 52  
O   ONDRÁŠOVÁ Anna M 9/3 45OPOČENSKÝ Josef M 9/6 7OPOČENSKÝ Josef M 9/6 8OTMAR Josef M 9/6 8OUHRABEK Adolf M 9/6 6OUHRABKA Adolf M 9/6 6OUHRABKA Otakar M 9/6 8OUHRABKA Štěpán M 9/6 6OUHRABKOVÁ Anna M 9/6 6OUVÍN Josef M 9/8 29
P   



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily (M 9, NAD 315) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 72

PAHUTA Vladimír M 9/6 8PACHOLÍK Karel M 9/7 2PÁLAVSKÝ František M 9/6 8PALOUNKOVÁ Ludmila M 9/6 8PAPÍRNÍK Maxmilián M 9/6 8PAPÍRNÍKOVÁ Frída M 9/6 8PASKA Bohuslav M 9/6 8PATKA Jindřich, JUDr. M 9/6 7PATKA Josef M 9/6 6PATKA Rudolf M 9/6 8PAVLATA Ladislav M 9/6 8PAVLIŠTA Josef M 9/8 5PAVLIŠTOVÁ Anna M 9/8 47PEROV Atanov M 9/2 57PEROV Botov M 9/2 57PEROV Botov Atanov M 9/2 57PILAŘ Karel M 9/6 8PIVEC Edvin M 9/6 8PLANČÍKOVÁ Julie M 9/2 30PLEŠTIL František M 9/8 4PŇOVSKÝ František M 9/3 14PÓČ Josef M 9/3 5PODZIMEK Josef M 9/6 8POLÁK Bohumil M 9/3 35POLÁK František M 9/6 8POLÁK Miroslav M 9/2 17POLÁK Václav M 9/6 7POLOPRUDSKÝ Josef M 9/8 246POSPÍCHAL Eduard M 9/6 8POSPÍCHAL Rudolf M 9/6 7POSPÍŠIL Emil M 9/6 8POSPÍŠIL Oldřich M 9/3 11POŠEPNÝ Jindřich M 9/7 2PREUSSLER Miroslav M 9/6 8PROKŮPEK Věnceslav M 9/6 8PROROK Arnošt M 9/2 67PRŠALA Miloslav M 9/6 7PUCHLOVÁ Anna M 9/6 8  
R   RADVAŇOVÁ Helena M 9/2 53RAJM Zdeněk M 9/7 2REJMAN Oldřich M 9/6 8

RENNEROVÁ Anežka M 9/6 8REPČÍK Pavel M 9/2 67RICHTR Albín M 9/6 8ROČEK Břetislav M 9/2 33ROHÁČEK Bruno M 9/3 47ROHLÍNEK Antonín M 9/6 8ROLC Josef M 9/3 47ROUBÍNEK Jan M 9/8 260ROULA Alfred M 9/8 40RULEC Ladislav M 9/8 51RULEC Miloslav M 9/8 257RŮŽIČKA Ladislav M 9/6 7RYPL Bohuslav M 9/6 8RYŠAVÝ František M 9/2 29RYŠAVÝ František M 9/7 15RYŠAVÝ Ladislav M 9/6 8  
Ř   ŘEHÁK Vilém M 9/3 7ŘEZNÍČEK Josef M 9/7 32ŘEZNÍČEK Josef M 9/7 2ŘEZNÍČEK Josef M 9/7 22ŘÍHA Jaroslav M 9/2 55  
S   SAHÁNEK Jan M 9/6 8SALABA Vladimír M 9/8 7SALABOVÁ Marie M 9/6 8SAMEŠ Antonín M 9/3 37SEDLÁČEK Jaroslav M 9/7 18SEDLÁK Karel M 9/6 8SEIDL Josef M 9/6 8SCHLÖGLOVÁ Marie M 9/6 8SCHWARZNER Josef M 9/6 8SCHWEDLER Rudolf M 9/6 8SKALNÍK Josef M 9/2 44SKALSKÝ František M 9/6 7SKALSKÝ Jaroslav M 9/7 9SKALSKÝ Josef M 9/6 8SKRBEK Josef M 9/6 8SKRBEK Josef M 9/3 48SKRBEK Rudolf M 9/6 8SKRBEK Stanislav M 9/6 7



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily (M 9, NAD 315) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 73

SLAVÍK Josef M 9/6 8SMEJKAL Antonín M 9/8 13SOBÍŠEK Josef M 9/3 65SOCHOR Josef M 9/6 8SOKOL Mikuláš M 9/6 8SOUKUP Václav M 9/7 2SOUKUPOVÁ Jaroslava M 9-3 12SPISKEOVÁ Eleonora M 9/6 8SRB Maxmilián M 9/6 8STAMBOLIOV Georgiev Peneve M 9/2 57STAMBOLIOV Peneve M 9/2 57STARÝ František M 9/8 30STEHLÍK Václav M 9/6 7STĚHULA Josef M 9/6 6STEINEROVÁ Jarmila M 9/6 8STĚPNĚV Havrilovič M 9/7 13STĚPNĚV Havrilovič Štěpán M 9/7 13STĚPNĚV Štěpán M 9/7 13STRAKOVÁ Marie M 9/8 24STRÁNSKÝ František M 9-3 13STRÁNSKÝ František M 9/6 6STRÁNSKÝ Josef M 9/6 8STRNÁDEK Vojtěch M 9/6 8STRNADOVÁ Božena M 9/6 8STUCHLÍK Václav M 9/8 246SUDEK Čeněk M 9/8 243SUCHARDA Václav M 9/3 57SŮVA Ferdinand M 9/6 8SVÁROVSKÝ Jan M 9/3 9SVÁROVSKÝ Josef M 9/6 8SVÁROVSKÝ Josef M 9/6 8SVATÝ Josef M 9/6 6SVOBODA Antonín M 9/6 8SVOBODA Ladislav M 9-3 20SYROVÁTKA Bohumil M 9/6 7SYROVÁTKA Kamil M 9/6 8SYŘÍNEK Rudolf M 9/6 8  
Š   ŠÁDEK Karel M 9/3 32ŠÁDEK Karel M 9/6 8ŠAFRÁNEK Jaroslav, Ing. M 9/6 8ŠALDA František M 9/6 8

ŠALDA Jaromír M 9/6 8ŠANTROCH Jaroslav M 9/3 4ŠEDIVÝ Vlastimil M 9/8 6ŠEMBERA František M 9/8 252ŠEVCŮ Lubomír M 9/3 4ŠIMÁNEK Josef M 9/8 34ŠIMEK Rudolf M 9/6 6ŠIMŮNEK Eduard M 9/6 7ŠIMŮNEK František M 9/6 8ŠIMŮNEK František M 9/6 8ŠIMŮNEK František M 9/8 25ŠIMŮNEK Jaroslav M 9/6 8ŠINDELÁŘ Josef M 9/6 6ŠINDELÁŘOVÁ Karolina M 9/6 8ŠÍROVÁ Barbora M 9/6 8ŠKALOUDOVÁ Jarmila M 9/3 48ŠKEŘÍK Alois M 9/6 8ŠKODA Václav M 9/6 8ŠMEJKAL Emil M 9/7 38ŠMÍD František M 9/3 39ŠMÍD Karel M 9-3 10ŠMÍDOVÁ Anna M 9/6 8ŠMÍDOVÁ Emilie M 9-3 10ŠMÍDOVÁ Marie M 9-3 10ŠOLC Josef M 9/8 36ŠOLC Stanislav M 9/6 8ŠOMSKÝ Josef M 9/7 16ŠPÁTA Antonín M 9/6 8ŠPÁTOVÁ Božena M 9/6 8ŠPICAR František M 9/6 8ŠPÍNA Josef M 9/6 8ŠPRYNAR Jan M 9/8 42ŠRETR Antonín M 9/6 6ŠŤASTNÝ Václav M 9/6 8ŠTEFKOVÁ Božena M 9/8 48ŠTĚPÁNEK Josef M 9/6 7ŠTĚPÁNEK Josef M 9/7 33ŠTOLBA Miroslav M 9/8 53ŠTRAUCHOVÁ Marie M 9/6 8ŠTRINCL Karel M 9/8 22ŠTÝBR Jiří M 9-3 19ŠUBRT Ladislav M 9/3 10ŠULÁK Antonín M 9/6 8



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily (M 9, NAD 315) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 74

ŠULC Alois M 9/6 8ŠULC Karel M 9/2 43ŠULCOVÁ Vilemína M 9/6 8ŠVIHEL Jan M 9/8 246  
T   TALPA František M 9/6 8TAM František M 9/6 8TARANT Ladislav M 9/6 6TARANTOVÁ Anna M 9/6 6TAUTERMANN Václav M 9/2 18TÁZLER Jaroslav M 9/6 8TĚŠINA Bedřich M 9/8 259TICHÝ Josef M 9/6 8TKÁČ Jan M 9/8 50TLAPÁK Antonín M 9/6 8TOD Julius M 9/7 8TOMEK Antonín M 9/8 23TOMEŠ Antonín M 9/6 8TOMEŠ Karel M 9/6 8TOMSA Jaroslav M 9/8 256TOMŠOVÁ Marie M 9/6 8TRNKA Jaroslav M 9/2 67TRYZNOVÁ Jarmila M 9/7 4TŘEŠŇÁKOVÁ Magdalena M 9/8 248TULÁČEK Bohuslav M 9/7 29TULÁČEK Bohuslav M 9/7 30TULACH Oldřich M 9/6 8TULKOVÁ Frída M 9/6 8TUMÍS Jan M 9/6 8  
U   ULVR Stanislav M 9-3 19URBAN Hugo, Ing. M 9/6 8  
V   VACEK František M 9/6 8VÁCLAVÍK František M 9/7 6VÁLEK Jan M 9/2 54VÁLEK Miroslav M 9/6 8VÁLEK Zdeněk M 9/2 54VANCL Karel M 9/6 6VANČATA Jan, JUDr. M 9/6 8

VANDURA Igor M 9/2 28VANĚK Adolf M 9/6 8VANÍČEK František M 9/6 7VARGA Juraj M 9/2 63VÁVRA Rudolf M 9/6 8VEDRAL Otakar M 9/6 8VEDRAL Stanislav M 9/6 8VEDRALOVÁ Vilma M 9/6 8VEIT Emil M 9/6 8VEITOVÁ Františka M 9/6 8VELOVÁ Eva M 9-3 15VENCL Václav M 9/7 2VENCOVSKÁ Věra M 9/6 8VESNEROVÁ Hermína M 9/6 8VÍDNER Václav M 9/8 10VINTR Karel M 9/8 246VÍT Emanuel M 9/2 19VÍT Josef M 9/6 7VÍTEK Josef M 9/7 38VLASÁK Karel M 9/6 8VLČEK Bohumil M 9/8 3VLČEK Josef M 9/8 3VLČEK Libor M 9/6 8VLK Oldřich M 9/6 8VODSEĎÁLEK Karel M 9/6 8VOJTA Alois, MUDr. M 9/6 8VOJTÍŠEK Filip M 9/6 7VONDRÁČEK Tomáš M 9/6 8VOTOČEK Jindřich M 9/6 7VOTRUBA Vladimír M 9/3 22VRABEC Alois M 9/6 8VRABEC Josef M 9/7 32VRBATOVÁ Marie M 9/3 11VYHLÍDKA Karel M 9/6 6VYHLÍDKO Petr M 9/8 258VYHLÍDKO Stanislav M 9/6 8VYHLÍDKO Stanislav M 9/6 8VYHLÍDKOVÁ Jana M 9/6 8VYHLÍDKOVÁ Vilemína M 9/6 8VYŠANSKÝ Václav M 9/7 26
   

W   WAGENKNECHT Jaroslav M 9/3 4



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily (M 9, NAD 315) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 75

WEISSOVÁ Marie M 9/8 9  
Z   ZAHRADNÍK Rudolf M 9/6 8ZAJÍCOVÁ Anna M 9/3 56ZAJÍČKOVÁ Magdalena M 9/8 248ZAVRTÁLEK Vladimír M 9/7 2ZAVRTÁLEK Vladimír M 9/7 21ZDOBÍNSKÝ Rudolf M 9/6 8ZELINKOVÁ Ludmila M 9/7 4ZEMAN Josef M 9/6 8ZEMANOVÁ Alžběta M 9/6 8ZIKEŠ Miloslav M 9/7 11ZIKEŠOVÁ Drahomíra M 9/7 11ZIKEŠOVÁ Zdeňka M 9/7 11ZIMMERMANNOVÁ Julie M 9/6 8ZIMOVČÁK Jan M 9/7 36ZUB Oldřich M 9/2 20ZVĚŘINA Josef M 9/6 8  
Ž   ŽĎÁRSKÁ Marie M 9/6 6ŽÍLA František M 9/6 8ŽIVNŮSTKA František M 9/3 18ŽIVNŮSTKA František M 9/3 42ŽIVORA František M 9/6 8
 





 

 77

 
Obsah  Fond: Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily (NAD 277)   Sign.:  Název série:   M 9-1 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, Vnitřní oddělení 3M 9-2 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, Odbor VB 8M 9-2/1 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, Odbor VB, Dopravní inspektorát 9M 9-2/2 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, Odbor VB, Oddělení správní služby 12M 9-3 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, Oddělení vyšetřování VB 13M 9/1 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, Obvodní oddělení VB Harrachov 15M 9/2 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, Obvodní oddělení VB Jilemnice 17M 9/3 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, Obvodní oddělení VB Lomnice nad Popelkou 26M 9/4 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, Obvodní oddělení VB Rokytnice nad Jizerou 32M 9/5 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, Obvodní oddělení VB Rovensko pod Troskami 33M 9/6 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, Obvodní oddělení VB Semily 34M 9/7 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, Obvodní oddělení VB Studenec 37M 9/8 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, Obvodní oddělení VB Turnov 41M 9/9 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, Obvodní oddělení VB Vysoké nad Jizerou 64 Jmenný rejstřík 65 Obsah 77      Poznámka:  Tento fond je součástí skupiny fondů Krajská správa SNB Hradec Králové. Dalšími fondy této skupiny jsou: Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, Oblastní velitelství Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové, Oblastní kriminální úřadovna Hradec Králové, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Chrudim, Oblastní velitelství Sboru národní bezpečnosti Chrudim, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Jičín, Oblastní velitelství Sboru národní bezpečnosti Jičín, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Náchod, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Pardubice, Oblastní velitelství Sboru národní bezpečnosti Pardubice, Oblastní kriminální úřadovna Pardubice, Krajská správa ministerstva vnitra Pardubice, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Rychnov nad Kněžnou, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Svitavy, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Trutnov, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí.   
Archiválie prosíme objednávejte dle signatury a čísla inventární jednotky. 



 

 

                     Název archivní pomůcky: 
Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily  Značka archivního fondu: M 9 Časový rozsah: (1849) 1945 – 1989 (1993) Počet evidenčních jednotek: 471 (261 úředních knih, 170 podacích protokolů, 40 kartonů)  Počet inventárních jednotek: 914 Rozsah v bm: 16,53 Stav ke dni: 31.12.2018 Rok vytvoření: 2004 Archivní pomůcku sestavil: Břetislav Štefan Správa dat, tisk: Hynek Zlatník Počet hesel ve jmenném rejstříku: 751 Počet stran: 78 Archivní pomůcku schválila: ředitelka Archivu bezpečnostních složek Mgr. Světlana Ptáčníková pod č.j. ABS 7074/2014 z 2.10. 2014 


